

Slepý rozpočet stavby

Datum: 03.06.2025

Stavba : 230A

ODPOCINKOVA ZONA CIDLINA - JICIN

Objednatel :

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	121 043 877,00
DPH	21 %	25 419 214,00
Cena celkem za stavbu		146 463 091

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DEM	Demolice	4 511 168	0	3 728 238	782 930	3,1
DIO	Dopravně inženýrské opatření	252 404	0	208 598	43 806	0,2
SO.00	Terénní úpravy	15 108 306	0	12 486 203	2 622 103	10,3
SO.01	Vodovodní přípojka	485 607	0	401 328	84 279	0,3
SO.02	Úprava koryta řeky	6 041 763	0	4 993 193	1 048 570	4,1
SO.05	Veřejné osvětlení	4 997 700	0	4 130 331	867 369	3,4
SO.06.01	Skatepark	22 253 173	0	18 391 052	3 862 121	15,2
SO.06.02	Pumptrack	7 266 047	0	6 004 997	1 261 049	5,0
SO.06.03	Hřiště a herní prvky	16 444 858	0	13 590 792	2 854 066	11,2
SO.07	Vegetační úpravy	13 820 883	0	11 422 217	2 398 666	9,4
SO.07a	Povýsadbová péče	4 997 760	0	4 130 380	867 380	3,4
SO.08	Mobiliář	7 120 527	0	5 884 733	1 235 794	4,9
SO.101	Asfaltové cesty	16 864 677	0	13 937 749	2 926 927	11,5
SO.102	Mlatové cesty a povrchy	11 524 812	0	9 524 638	2 000 174	7,9
SO.201	Severní lávka	6 153 789	0	5 085 776	1 068 013	4,2
SO.202	Jižní lávka	6 139 119	0	5 073 652	1 065 467	4,2
SO.900	VRN	2 480 500	0	2 050 000	430 500	1,7
Celkem za stavbu		146 463 091	0	121 043 877	25 419 214	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
DEM	231201 CIDLINA - Demolice	4 511 168	0	3 728 238	782 930	3,1
DIO	231201 CIDLINA - DIO	252 404	0	208 598	43 806	0,2
SO.00	231201 CIDLINA - Terénní úpravy	15 108 306	0	12 486 203	2 622 103	10,3
SO.01	231201 CIDLINA - Vodovodní přípojka	485 607	0	401 328	84 279	0,3
SO.02	231201 CIDLINA - Úprava koryta řeky	6 041 763	0	4 993 193	1 048 570	4,1
SO.05	231201 CIDLINA - Veřejné osvětlení	4 997 700	0	4 130 331	867 369	3,4
SO.06.01	231201 CIDLINA - Skatepark	22 253 173	0	18 391 052	3 862 121	15,2

SO.06.02	231201 CIDLINA - Pumptrack	7 266 047	0	6 004 997	1 261 049	5,0
SO.06.03	231201 CIDLINA - Hřiště a herní prvky	16 444 858	0	13 590 792	2 854 066	11,2
SO.07	231201 CIDLINA - Vegetační úpravy	13 820 883	0	11 422 217	2 398 666	9,4
SO.07a	231201 CIDLINA - Povýsadbová péče	4 997 760	0	4 130 380	867 380	3,4
SO.08	231201 CIDLINA - Mobiliář	7 120 527	0	5 884 733	1 235 794	4,9
SO.101	231201 CIDLINA - Asfaltové cesty	16 864 677	0	13 937 749	2 926 927	11,5
SO.102	231201 CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy	11 524 812	0	9 524 638	2 000 174	7,9
SO.201	231201 CIDLINA - Severní lávka	6 153 789	0	5 085 776	1 068 013	4,2
SO.202	231201 CIDLINA - Jižní lávka	6 139 119	0	5 073 652	1 065 467	4,2
SO.900	231201 CIDLINA - VRN	2 480 500	0	2 050 000	430 500	1,7
Celkem za stavbu		146 463 091	0	121 043 877	25 419 214	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu		%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce		0	0	0	0	0
2	Zakládání		0	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5	Komunikace pozemní		0	0	0	0	0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování v		0	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		0	0	0	0	0
725	Zdravotechnika - zařízení		0	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické		0	0	0	0	0
783	Dokončovací práce - nátěry		0	0	0	0	0
789	Povrchové úpravy technologických zaří		0	0	0	0	0
799	Ostatní		0	0	0	0	0
8	Trubní vedení		0	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		0	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
997	Přesun sutě		0	0	0	0	0
998	Přesun hmot		0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
M20	Projektové práce		0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže		0	0	0	0	0
M99	Ostatní práce "M"		0	0	0	0	0
V01	Průzkumné, geodetické a projektové pr		0	0	0	0	0
V03	Zařízení staveniště		0	0	0	0	0
V04	Inženýrská činnost		0	0	0	0	0
VN	Vedlejší náklady		0	0	0	0	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové pr		0	0	0	0	0
VRN3	Zařízení staveniště		0	0	0	0	0
VRN4	Inženýrská činnost		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu			0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Demolice	JKSO	
Objekt			SKP	
DEM	Demolice		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 728 238	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	3 728 238	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	3 728 238	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	3 728 238	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	3 728 238 Kč	
DPH		21,0 %	782 930 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 511 168 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	DEM Demolice	CIDLINA - Demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	629 569	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	577 991	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	2 520 678	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 728 238	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	DEM Demolice	CIDLINA - Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm <i>103,8199+70,4738+653,3</i>	m2	827,59 <i>827,59</i>	54,24	44 888,68	RTS 2023/II	
2	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm <i>247,1+113,2</i>	m2	360,30 <i>360,30</i>	82,08	29 573,42	RTS 2023/II	
3	113107640R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm <i>678,2344+571,6255</i>	m2	1 249,86 <i>1 249,86</i>	109,08	136 334,72	RTS 2023/II	
4	113108405R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm <i>247,1+113,2</i>	m2	360,30 <i>360,30</i>	44,52	16 040,56	RTS 2023/II	
5	122101402R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 1000 m3 <i>hromada suti/štěrku:80+84+164</i>	m3	328,00 <i>328,00</i>	107,04	35 109,12	RTS 2023/II	
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	328,00	348,00	114 144,00	RTS 2023/II	
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>328*16</i>	m3	5 248,00 <i>5 248,00</i>	24,00	125 952,00	RTS 2023/II	
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>vykopávky mohou obsahovat stěrk i suť, obsah na místě nebyl stanoven, jedná se o odhad</i>	m3	328,00	388,80	127 526,40	vlastní	
	Celkem za	1 Zemní práce				629 568,90		
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého <i>základové pasy:(9,5+4,4+8,7)*0,5</i> <i>betonové plochy:(39,8+4,1+15,4+12,8+1,2+1,2)*0,6</i> <i>patky:(9,6+9,5+9,7)*0,7</i> <i>skruže:0,8*1*5</i> <i>betonové základy/podstavce:(0,2+1+0,2+1)*1,7</i>	m3	84,24 <i>11,30</i> <i>44,70</i> <i>20,16</i> <i>4,00</i> <i>4,08</i>	5 196,00	437 711,04	RTS 2023/II	
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>šachta s kohoutem pro rozvod vody (zahradnictví):1*1,5</i>	m3	1,50 <i>1,50</i>	1 198,80	1 798,20	RTS 2023/II	
11	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. <i>drátěnka s běžným ocel. sloupkem:94+10,5+23,9+54</i>	m	182,40 <i>182,40</i>	265,80	48 481,92	RTS 2023/II	
12	96001	Demontáž a odvoz vybavení ocel. sloupek na herní síť	ks	3,00	4 200,00	12 600,00	vlastní	
13	96002	Odvoz vybavení - odložené štětovnice (železo) <i>pohozené štětovnice cca 2,5 m dlouhé, 0,2 m široké:4</i>	ks	4,00 <i>4,00</i>	5 400,00	21 600,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	DEM Demolice	CIDLINA - Demolice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
14	96003	Demontáž a odvoz vybavení - ocelová závora	ks	2,00	7 800,00	15 600,00	vlastní	
15	96004	Demontáž a odvoz vybavení elektroinstalace - lampy	ks	3,00	5 400,00	16 200,00	vlastní	
16	96005	Demontáž a odvoz vybavení elektroinstalace - kabeláž	mb	54,00	300,00	16 200,00	vlastní	
17	96006	Demontáž a odvoz vybavení elektroinstalace - přípojný sloupek	ks	1,00	7 800,00	7 800,00	vlastní	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				577 991,16		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
18	979990113R00	Příplatek za skládku suti obal.kam-asfalt nad 30x30	t	39,63	708,00	28 060,16	vlastní	
19	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1 914,45	282,00	539 875,73	RTS 2023/II	
20	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	38 289,06	18,00	689 203,06	RTS 2023/II	
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti beton, cihly, kamenivo	t	1 914,45	660,00	1 263 538,94	vlastní	
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 520 677,89		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - DIO	JKSO	
Objekt			SKP	
DIO		Dopravně inženýrské opatření	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A		ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	208 598	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	208 598	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	208 598	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	208 598	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	208 598 Kč
DPH		21,0 %	43 806 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			252 404 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	DIO Dopravně inženýrské opatření	CIDLINA - DIO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	208 598	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	208 598	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	DIO Dopravně inženýrské opatření	CIDLINA - DIO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
1	914991001R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	kus	40,00	195,00	7 800,00	RTS 2023/II	
		vjezd z ulice Popovická:4+2+4+4+4+6+6		34,00				
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:4+1+1		6,00				
2	914991002R00	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	kus	4,00	260,00	1 040,00	RTS 2023/II	
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:4		4,00				
3	914991003R00	Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	35,00	260,00	9 100,00	RTS 2023/II	
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:70/2		35,00				
4	914991006R00	Montáž výstražného světla vč.baterie a seřízení	kus	10,00	130,00	1 300,00	RTS 2023/II	
		vjezd z ulice Popovická:6+4		10,00				
5	914992001R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	kus	4 140,00	10,40	43 056,00	RTS 2023/II	
		vjezd z ulice Popovická:(4+2+4+4+4+6+6)*90		3 060,00				
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:(4+1+1)*180		1 080,00				
6	914992002R00	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den	kus	720,00	15,60	11 232,00	RTS 2023/II	
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:4*180		720,00				
7	914992003R00	Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	6 300,00	15,60	98 280,00	RTS 2023/II	
		vjezdy ul. Pod Koželuhy a Přátelství:70/2*180		6 300,00				
8	914992006R00	Nájem výstražného světla vč.baterie-den	kus	900,00	19,50	17 550,00	RTS 2023/II	
		vjezd z ulice Popovická:(6+4)*90		900,00				
9	914993001R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	40,00	195,00	7 800,00	RTS 2023/II	
10	914993002R00	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	kus	4,00	260,00	1 040,00	RTS 2023/II	
11	914993003R00	Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	35,00	260,00	9 100,00	RTS 2023/II	
12	914993006R00	Demontáž dočasného výstražného světla vč. baterie	kus	10,00	130,00	1 300,00	RTS 2023/II	
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				208 598,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Terénní úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.00	Terénní úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	12 486 203	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	12 486 203	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	12 486 203	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	12 486 203	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0	%	12 486 203 Kč
DPH	21,0	%	2 622 103 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	15 108 306 Kč
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Bilance nezohledňuje výkopy pro SO01 a SO05 tato bilance je součástí VV pro příslušný stavební objekt.

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	12 486 203	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	12 486 203	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	22 482,00	84,90	1 908 721,80	RTS 2023/II	
		SO100:15853		15 853,00				
		SO06:2436		2 436,00				
		kopec:1020		1 020,00				
		SO02:900		900,00				
		SO08:293		293,00				
		600+180+1200		1 980,00				
2	119001201R00	Úprava zemin vápnem	m3	10 483,83	62,40	654 190,99	RTS 2023/II	
		mísení stávající podomníční zeminy s 1,5-2 % vápna						
		úprava zeminy pro použití do náspů:						
		SO102 MLATY:1330,03		1 330,03				
		SO101 ASFALT:484,8		484,80				
		úprava aktivní zóny :						
		SO101:3896		3 896,00				
		SO102:3873		3 873,00				
		SO.06.02 PUMPTRACK:900		900,00				
3	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	6 150,60	106,00	651 963,60	RTS 2023/II	
		Přebytek ornice bude v případě možnosti použit do HTU.						
		SO100:(9771+5979+13+90)*0,3		4 755,90				
		SO06:(1310+1126)*0,3		730,80				
		kopec:1020*0,3		306,00				
		SO02:900*0,3		270,00				
		SO08:293*0,3		87,90				
4	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5	m3	5 228,01	100,00	522 801,00	RTS 2023/II	
		předpokládá se skrytí 85% kubatury						
		SO100:(9771+5979+13+90)*0,3*0,85		4 042,52				
		SO06:(1310+1126)*0,3*0,85		621,18				
		kopec:1020*0,3*0,85		260,10				
		SO02:900*0,3*0,85		229,50				
		SO08:293*0,3*0,85		74,72				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
5	122102203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 10000 m3	m3	1 339,59	101,00	135 298,59	RTS 2023/II
		pro SO100 jen do úrovně skladebních vrstev - úprava AZ není zahrnuta					
		SO102 MLATY:					
		H1:96,3		96,30			
		H2:29,67		29,67			
		náměstí:27		27,00			
		V1:11,56		11,56			
		V2:0,55		0,55			
		V3:0,99		0,99			
		V4:6,41		6,41			
		V5:8,06		8,06			
		V6:1,69		1,69			
		V7:0					
		V8:90,3		90,30			
		V9:13,42		13,42			
		V10:32,46		32,46			
		V11:5,13		5,13			
		V12:1,07		1,07			
		V13:25,58		25,58			
		SO101 ASFALT:					
		OSA 1.1:377,2		377,20			
		OSA 1.2:54,1		54,10			
		OSA 1.3:204,4		204,40			
		OSA 1.4:135,8		135,80			
		OSA 1.5:91,3		91,30			
		OSA 1.7:14,3		14,30			
		OSA 1.8:29,6		29,60			
		OSA 1.9:8		8,00			
		OSA 1.10:-4,7		-4,70			
		OSA 1.11:19,9		19,90			
		OSA 1.12a:18,4		18,40			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OSA 1.12b:3,8		3,80				
		OSA 1.13:37,3		37,30				
6	124203101R00	Výkopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	80,00	208,00	16 640,00	RTS 2023/II	
		SO02 úpravy břehů:80		80,00				
7	124203109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.3	m3	80,00	25,70	2 056,00	RTS 2023/II	
8	131101113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	1 683,18	147,00	247 427,46	RTS 2023/II	
		SKATEPARK:1668,6		1 668,60				
		PUMPTRACK:14,58		14,58				
9	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	1 683,18	33,20	55 881,58	RTS 2023/II	
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	6 948,52	99,50	691 377,74	RTS 2023/II	
		přesun zemin staveništní:						
		výkopávky podorníci na zakládání objektů:3320,92		3 320,92				
		zemina do náspů cest a HTU (modelace kopce,SO100, SO06.03):3627,6		3 627,60				
11	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	3 210,00	234,00	751 140,00	RTS 2023/II	
		pozemky k.ú. Hubálov:						
		803/6						
		803/12						
		803/15						
		803/16						
12	162702111R00	Vodorovné přemístění drnu do 6000 m	m2	22 482,00	69,00	1 551 258,00	RTS 2023/II	
13	162702119R00	Příplatek k přemístění drnu, za dalších 1000 m	m2	314 748,00	1,72	541 366,56	RTS 2023/II	
		22482*14		314 748,00				
14	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	2 248,20	388,80	874 100,16	RTS 2023/II	
		SO100:15853*0,1		1 585,30				
		SO06:2436*0,1		243,60				
		kopec:1020*0,1		102,00				
		SO02:900*0,1		90,00				
		SO08:293*0,1		29,30				
		(600+180+1200)*0,1		198,00				
15	171101103R00	Uložení sypaniny do náspů zhuťněných na 100% PS	m3	3 471,73	109,00	378 418,57	RTS 2023/II	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
		poznámka: zemina do náspů cest - bude využita zemina z výkopů za předpokladu, že splňuje požadovaná kritéria (podmínečně vhodný materiál), poznámka 2: zemina do náspu kopce bude využita zemina z výkopů; hutněno po vrstvách max 0,5 m; pro stabilizaci je zásadní sesedání zemin, před osazením prvků a vybavení je nezbytné nechat násep min. 1 rok ležet! Tomuto bude přizpůsoben harmonogram prací!					
		SO102 MLATY:					
		H1:146,89		146,89			
		H2:140,19		140,19			
		náměstí:915		915,00			
		V1:7,14		7,14			
		V2:0,87		0,87			
		V3:6,47		6,47			
		V4:11,76		11,76			
		V5:6,95		6,95			
		V6:13,65		13,65			
		V7:7,06		7,06			
		V8:35,74		35,74			
		V9:0,51		0,51			
		V10:10,52		10,52			
		V11:11,52		11,52			
		V12:5,46		5,46			
		V13:10,3		10,30			
		SO101 ASFALT:					
		OSA 1.1:2,7		2,70			
		OSA 1.2:1		1,00			
		OSA 1.3:58		58,00			
		OSA 1.4:26,2		26,20			
		OSA 1.5:16		16,00			
		OSA 1.7:49,5		49,50			
		OSA 1.8:56,1		56,10			
		OSA 1.9:43,1		43,10			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OSA 1.10:134,5		134,50				
		OSA 1.11:3,3		3,30				
		OSA 1.12a:26,7		26,70				
		OSA 1.12b:66,6		66,60				
		OSA 1.13:1,1		1,10				
		PUMPTRACK:160		160,00				
		KOPEC:1496,9		1 496,90				
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech/násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13 087,65	25,90	338 970,14	RTS 2023/II	
		SO102 MLATY:4215+28,05+90+333,8+254,8		4 921,65				
		SO101 ASFALT:6500+710+30+26		7 266,00				
		SO02 Úpravy břehů:900		900,00				
17	181101122R00	Úprava pozemku s rozpoj. a přehrn. hor.1,2 do 40 m	m3	1 656,90	24,50	40 594,05	RTS 2023/II	
		SO06 :						
		KOPEC:1496,9		1 496,90				
		SO06.02 :						
		PUMPTRACK:160		160,00				
18	181301114R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.20-25 cm,nad 500m2	m2	7 934,64	22,80	180 909,79	RTS 2023/II	
		ROZPROSTŘENÍ ORNICE NA POZEMKY MIMO ŘÚ:1983,66/0,25		7 934,64				
19	181301116R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.30-40 cm,nad 500m2	m2	13 889,80	34,50	479 198,10	RTS 2023/II	
		na plochy po demolicích :1338,8		1 338,80				
		rozprostření pro kopec:787		787,00				
		pumtrack:623		623,00				
		ohumusování SO101:1641		1 641,00				
		ohumusování SO102:2500		2 500,00				
		plochy poškozené stavbou:4500		4 500,00				
		zásyp stávajících povrchových nerovností:2500		2 500,00				
20	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	1 567,00	44,50	69 731,50	RTS 2023/II	
		SO06 :						
		KOPEC:787		787,00				
		SO06.02 :						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.00 Terénní úpravy	CIDLINA - Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		PUMPTRACK:780		780,00				
21	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	4 000,00	40,00	160 000,00	RTS 2023/II	
		plochy poškozené stavbou:4000		4 000,00				
22	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	240,00	759,00	182 160,00	RTS 2023/II	
		20 stromů:8*1,5*20		240,00				
23	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	240,00	239,50	57 480,00	RTS 2023/II	
24	184818112R00	Vyvětvění a tvar. ořez dřevin při H stromu do 5 m	kus	20,00	81,40	1 628,00	RTS 2023/II	
25	100	Řez kořenovým systémem včetně zčištění	ks	20,00	1 650,00	33 000,00	vlastní	
26	101	Kontrolní zkoušky hutnění na cca 10 vzorcích zemin (úprava aktivní zóny pro SO100 a SO.06.02)	ks	22,00	5 148,00	113 256,00	vlastní	
27	102	Odstranění hrubých nečistot -hrubost zrna nad 3 cm z ornice pro další využití	m3	3 395,79	181,00	614 637,99	vlastní	
28	103	Rozprostření a modelace přebytečné podorniční zeminy v rámci ŘÚ	m3	431,08	800,00	344 863,20	vlastní	
		SO101:243,261		243,26				
		SO102:125,538		125,54				
		SO05:62,28		62,28				
29	58530120.A	Vápnó bílé CL 90 (pro stabilizaci) VL	t	138,70	6 396,00	887 132,24	vlastní	
		uvažován průměr spotřeby 1,8% a ztrát 5%						
		úprava zeminy pro použití do náspů:						
		SO102 MLATY:1330,03/100*1,8*0,7*1,05		17,60				
		SO101 ASFALT:484,8/100*1,8*0,7*1,05		6,41				
		úprava aktivní zóny :						
		SO101:3896/100*1,8*0,7*1,05		51,54				
		SO102:3873/100*1,8*0,7*1,05		51,24				
		SO.06.02 PUMPTRACK:900/100*1,8*0,7*1,05		11,91				
	Celkem za	1 Zemní práce				12 486 203,05		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Vodovodní přípojka	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.01	Vodovodní přípojka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	304 552	0	0
Z	PSV celkem	93 276		
R	M práce celkem	3 500		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	401 328		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	401 328	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	401 328	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		401 328 Kč
DPH		21,0 %		84 279 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				485 607 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.01 Vodovodní přípojka	CIDLINA - Vodovodní přípojka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	142 232	0	0	0	0
2 Zakládání	235	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	8 746	0	0	0	0
8 Trubní vedení	65 973	0	0	0	0
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty	0	93 276	0	0	0
VN Vedlejší náklady	0	0	0	3 500	0
997 Přesun sutě	86 668	0	0	0	0
998 Přesun hmot	698	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	304 552	93 276	0	3 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.01 Vodovodní přípojka	CIDLINA - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	20,00	358,29	7 165,80	CS ÚRS 2023 02	
2	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,00	89,40	447,00	CS ÚRS 2023 02	
3	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	12,30	418,05	5 142,02	CS ÚRS 2023 02	
4	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,28	594,11	7 892,16	CS ÚRS 2023 02	
5	132154202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3	m3	17,04	573,62	9 772,19	CS ÚRS 2023 02	
6	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	28,39	915,75	26 000,89	CS ÚRS 2023 02	
7	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	11,36	1 231,41	13 985,12	CS ÚRS 2023 02	
8	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,30	625,34	815,44	CS ÚRS 2023 02	
9	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,30	810,20	1 056,50	CS ÚRS 2023 02	
10	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	51,62	212,84	10 987,65	CS ÚRS 2023 02	
11	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	51,62	114,91	5 932,11	CS ÚRS 2023 02	
12	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk	m3	29,70	88,21	2 619,57	CS ÚRS 2023 02	
13	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	29,70	167,28	4 967,71	CS ÚRS 2023 02	
14	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,13	157,09	5 518,41	CS ÚRS 2023 02	
15	58331200	šterkopísek netříděný	t	66,46	285,60	18 980,98	CS ÚRS 2023 02	
16	58344171	šterkodrť frakce 4/32	t	0,29	505,20	143,98	CS ÚRS 2023 02	
17	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,16	602,87	10 949,32	CS ÚRS 2023 02	
18	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	34,51	285,60	9 855,48	CS ÚRS 2023 02	
	Celkem za	1 Zemní práce				142 232,35		
Díl: 2		Zakládání						
19	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,05	4 342,70	234,51	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.01 Vodovodní přípojka	CIDLINA - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
	Celkem za	2 Zakládání				234,51		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,25	1 365,84	8 540,60	CS ÚRS 2023 02	
21	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,01	4 377,97	61,29	CS ÚRS 2023 02	
22	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,18	803,00	144,54	CS ÚRS 2023 02	
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				8 746,43		
Díl: 8		Trubní vedení						
23	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	47,80	89,83	4 293,87	VLASTNÍ	
24	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	48,52	56,30	2 731,51	CS ÚRS 2023 02	
25	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	3,00	21,07	63,21	CS ÚRS 2023 02	
26	28611221	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 65 pro meliorace <i>dočasné nebo odlehčovací drenáže</i>	m	3,03	32,60	98,78	CS ÚRS 2023 02	
27	893811163	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,2 m hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	1,00	1 321,52	1 321,52	CS ÚRS 2023 02	
28	56230R03	šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1, 6m, vč. poklopu a roznášecí desky	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	VLASTNÍ	
29	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	1,00	1 422,44	1 422,44	CS ÚRS 2023 02	
30	0	d 90/32 PE 100, SDR 11, navrtávací odbočkový ventil s prodlouženým hrdlem a přiloženou objímkou	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	VLASTNÍ	
31	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,00	990,89	990,89	CS ÚRS 2023 02	
32	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	1,00	4 360,00	4 360,00	CS ÚRS 2023 02	
33		SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	VLASTNÍ	
34	63126200	spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d20	kus	1,00	352,00	352,00	CS ÚRS 2023 02	
35	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	1 569,19	1 569,19	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.01 Vodovodní přípojka	CIDLINA - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
36	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,00	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02	
37	56230640	deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav	kus	1,00	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02	
38	891249R04	Vodoměrná sestava dle PD vč. montáže	kus	1,00	12 500,00	12 500,00	VLASTNÍ	
39	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	1,00	330,47	330,47	CS ÚRS 2023 02	
40	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	47,80	56,82	2 716,00	CS ÚRS 2023 02	
41	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	47,80	23,77	1 136,21	CS ÚRS 2023 02	
42	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	47,80	32,75	1 565,45	CS ÚRS 2023 02	
43	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	47,80	23,04	1 101,31	CS ÚRS 2023 02	
	Celkem za	8 Trubní vedení				65 972,84		
Díl:	725	Zdravotechnika - zařízení předměty						
44	725931R05	Pitná fontánka dle PD, včetně redukce, spojovacího materiálu, atd.	kus	1,00	46 638,00	46 638,00	VLASTNÍ	
45	551R02	Prameník s mřížkou: D+M rozměr 1200x900x30 mm, konstrukce z ocelového plechu tl. 5 mm vč. odtokové mřížky, povrch žárově zinkovaný a práškově lakovaný RAL 7016.	kus	1,00	46 638,00	46 638,00	VLASTNÍ	
	Celkem za	725 Zdravotechnika - zařízení předměty				93 276,00		
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
46	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02	
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				3 500,00		
Díl:	997	Přesun sutě						
47	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	112,85	192,00	21 667,01	CS ÚRS 2023 02	
48	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	225,70	180,00	40 625,64	CS ÚRS 2023 02	
49	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	112,85	216,00	24 375,38	CS ÚRS 2023 02	
	Celkem za	997 Přesun sutě				86 668,03		
Díl:	998	Přesun hmot						
50	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,59	1 179,13	698,04	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.01 Vodovodní přípojka	CIDLINA - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
	Celkem za	998 Přesun hmot				698,04	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Úprava koryta řeky	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.02	Úprava koryta řeky		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 993 193	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	4 993 193	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	4 993 193	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 993 193	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	4 993 193 Kč
DPH		21,0 %	1 048 570 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 041 763 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.02 Úprava koryta řeky	CIDLINA - Úprava koryta řeky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	4 993 193	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 993 193	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.02 Úprava koryta řeky	CIDLINA - Úprava koryta řeky

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
1	463212300R00	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg,urov.líce S vyklínováním spár úlomky kamene Úprava koryta ozn. 1, 2, 4, 6 900 m2 SPECIFIKACE kameny dle ČSN EN 11183-1 V případě možnosti znovuvyužití původního kamene bude uplatněna méněpráce na dovoz a nákup materiálu.	m3	720,00	4 752,00	3 421 440,00	3421440,00000	
2	464541111R00	Pohoz ze šterkodrti zrnění 0-63 mm, z terénu 900*0,1	m3	90,00	1 303,25	117 292,50	117292,50000	
3	001	Odstranění původního kamenného záhozu 900 m2, tl. 0,4m	m3	360,00	1 092,00	393 120,00	393120,00000	
4	002	Odvoz kamene po demolici původního záhozu 900 m2, tl. 0,4m	m3	360,00	1 860,00	669 600,00	669600,00000	
5	003	Zpětný zához podorníčí (po demolici původního opevnění do úrovně nové skladby) 270*0,3	m3	81,00	1 140,00	92 340,00	92340,00000	
6	101	Prosypání spar rovnaniny orníci 90*0,1	m3	9,00	6 600,00	59 400,00	59400,00000	
7	102	Kladení kamenů do dna řeky - nášlapy hmotnost prvků 250 - 500 kg 5*0,6	m3	3,00	42 000,00	126 000,00	126000,00000	
8	103	příplatek za pracnost - uložení kamene na nášlap	m2	100,00	1 140,00	114 000,00	114000,00000	
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				4 993 192,50		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Veřejné osvětlení	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.05	Veřejné osvětlení		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	864 188	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	145 000	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	3 121 143	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	4 130 331		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	4 130 331		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	4 130 331		Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	4 130 331 Kč
DPH		21,0 %	867 369 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 997 700 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.05 Veřejné osvětlení	CIDLINA - Veřejné osvětlení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M20 Projektové práce	0	0	0	60 255	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 060 888	0
1 Zemní práce	864 188	0	0	0	0
799 Ostatní	0	145 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	864 188	145 000	0	3 121 143	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.05 Veřejné osvětlení	CIDLINA - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	
Díl:	M20	Projektové práce						
1	1	Rozvaděč RVO včetně pilířku Elektroměrový rozvaděč RE Kabelová skříň Pilíř z betonových cihel pro rozvaděč NN a VO D+N Betonový základ pro pilíř	ks	1,00	60 255,00	60 255,00	vlastní	
	Celkem za	M20 Projektové práce				60 255,00		
Díl:	M21	Elektromontáže						
2	1	svítidlo O1	ks	1,00	56 122,30	56 122,30	vlastní	
3	2	Osvětlovací bod O1 - Ocelový kuželový stožár paticový (160/76) s žárovým zinkováním, barva RAL	ks	1,00	58 142,50	58 142,50	vlastní	
4	3	svítidlo O2	ks	15,00	47 708,70	715 630,50	vlastní	
5	3a	svítidlo O3+příslušenství	ks	15,00	56 122,30	841 834,50	vlastní	
6	4	Osvětlovací bod O3 - Ocelový kuželový stožár paticový (160/76) s žárovým zinkováním, barva RAL	ks	8,00	58 142,50	465 140,00	vlastní	
7	5	svítidlo O4 + příslušenství	ks	4,00	33 841,60	135 366,40	vlastní	
8	6	Stožárová výzbroj s pojistkou 1x 6A, napájení kabelem -vstup 5x10 mm2, výstup 5x10 mm2, výstup p	ks	16,00	3 828,50	61 256,00	vlastní	
9	7	Stožárová výzbroj s pojistkou 2x 6A, napájení kabelem -vstup 5x10 mm2, výstup 5x10 mm2, výstup p	ks	4,00	3 828,50	15 314,00	vlastní	
10	8	kabel CYKY 4x16	m	480,00	309,23	148 430,40	vlastní	
11	9	kabel CYKY 5x10	m	956,00	254,80	243 588,80	vlastní	
12	10	kabel CYKY 5x6	m	182,00	188,50	34 307,00	vlastní	
13	11	CYKY 3x2.5mm2	m	196,00	106,60	20 893,60	vlastní	
14	12	CYKY 5x2.5mm2	m	45,00	124,80	5 616,00	vlastní	
15	13	trubka PE 160/136 se zatahovacím lankem	m	76,00	195,00	14 820,00	vlastní	
16	14	Svorka SR 03, SP	ks	72,00	248,30	17 877,60	vlastní	
17	15	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 / 4x16 mm2	ks	10,00	1 067,30	10 673,00	vlastní	
18	16	Nerez V4A 10 pevně	m	82,00	291,20	23 878,40	vlastní	
19	17	FeZn 30x4 v zemi včetně průběžných svorek	m	630,00	211,90	133 497,00	vlastní	
20	18	Vyp.vedení a zajišť.proti nedovolenému zapnutí	ks	4,00	3 250,00	13 000,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.05 Veřejné osvětlení	CIDLINA - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	
21	19	Asistence při vytyčování podzemních sítí	ks	1,00	26 000,00	26 000,00	vlastní	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY SÍTĚ K VYTYČENÍ						
22	20	Koordinační práce s ostatními profesemi	ks	1,00	19 500,00	19 500,00	vlastní	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KOORDINAČNÍ PRÁCE						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 060 888,00		
Díl: 1		Zemní práce						
23	1	vytyčení trati nadzem.sděl.vedení podél silnice	km	0,95	2 000,00	1 900,00	vlastní	
24	2	kabel.rýha 60cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	27,00	288,00	7 776,00	vlastní	
25	2	kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	715,00	177,00	126 555,00	vlastní	
26	2	kabel.rýha 80cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	14,00	461,00	6 454,00	vlastní	
27	2	kabel.rýha 120cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	10,00	586,00	5 860,00	vlastní	
28	2	kabel.rýha 60cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	4,00	288,00	1 152,00	vlastní	
29	2	Zához kabel.rýha 60cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	27,00	227,00	6 129,00	vlastní	
30	2	Zához kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	715,00	140,00	100 100,00	vlastní	
31	2	Zához kabel.rýha 80cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	14,00	363,00	5 082,00	vlastní	
32	2	Zához kabel.rýha 120cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	10,00	544,00	5 440,00	vlastní	
33	2	Zához kabel.rýha 60cm/šíř. 130cm/hl. zem.tř.3	m	4,00	227,00	908,00	vlastní	
34	3	s - jáma pro J stožár jedn.4-6m v rovině zem.tř.3	ks	16,00	1 500,00	24 000,00	vlastní	
35	4	s - pouzdrový zákl.pro stožár VO 1100x660 (pouzdro 1000/300)	ks	16,00	2 300,00	36 800,00	vlastní	
36	3	s - jáma pro J stožár jedn.8-10m v rovině zem.tř.3	ks	4,00	2 500,00	10 000,00	vlastní	
37	4	s - pouzdrový zákl.pro stožár VO 1300x800 (pouzdro 1200/300)	ks	4,00	2 800,00	11 200,00	vlastní	
38	5	zához jámy zem.tř. 3-4	ks	20,00	1 200,00	24 000,00	vlastní	
39	6	křížovatka se silovým nebo sdělpvacím kabelem	ks	6,00	1 500,00	9 000,00	vlastní	
40	7	kabel.lože z pros.písku v rýze do 65cm tl.10cm pod a 10cm nad kabelem	m	682,00	237,00	161 634,00	vlastní	
41	8	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	m	762,00	16,90	12 877,80	vlastní	
42	9	Obetonování kabelové chrániček ve výkopu včetně podkladového betonu C12/15	m3	39,00	4 200,00	163 800,00	vlastní	
43	12	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	784,00	30,00	23 520,00	vlastní	
44	13	Chránička pro křížení VO a stav. sítí	m	250,00	480,00	120 000,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.05 Veřejné osvětlení	CIDLINA - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	
	Celkem za	1 Zemní práce				864 187,80		
Díl:	799	Ostatní						
45	1	Podružný materiál 5% z dodávky materiálů POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHEN PŘÍDRUŽENÝ MATERIÁL STANOVENÝ PODÍLEM	ks	1,00	25 000,00	25 000,00	vlastní	
46	2	PPV 6% z dodávky materiálů a montáží POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY PŘÍDRUŽENÉ VÝKONY STANOVENÉ PODÍLEM	ks	1,00	60 000,00	60 000,00	vlastní	
47	3	PPV 3% ze zemních prací POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE CELÝ PODÍL ZE ZEMNÍCH PRACÍ	ks	1,00	30 000,00	30 000,00	vlastní	
48	4	Revize POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY REVIZE	ks	1,00	30 000,00	30 000,00	vlastní	
	Celkem za	799 Ostatní				145 000,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Skatepark	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.06.01	Skatepark		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	16 864 077	0	0
Z	PSV celkem	1 526 975		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	18 391 052		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	18 391 052	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	18 391 052	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		18 391 052 Kč
DPH		21,0 %		3 862 121 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				22 253 173 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	27 102	0	0	0	0
2 Zakládání	262 244	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	213 696	0	0	0	0
997 Přesun sutě	40 969	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	245 591	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce.	108 346	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	3 095 886	0	0	0	0
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 920 413	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce.	10 292 490	0	0	0	0
99 Přesun hmot HSV	265 000	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 458 365	0	0	0
789 Povrchové úpravy technologických zařízení	0	68 609	0	0	0
V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce	94 340	0	0	0	0
V03 Zařízení staveniště	245 000	0	0	0	0
V04 Inženýrská činnost	53 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 864 077	1 526 975	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 POZNÁMKA: ZEMNÍ PRÁCE SPOJENÉ S VÝKOPEM PRO ZALOŽENÍ OBJEKTU JSOU SOUČÁSTÍ SO00. Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 rýhy pro základové pasy pod opěrné zdi:94*0,8*0,4	m3	30,08	901,00	27 102,08	CS ÚRS 2022 01	
	Celkem za	1 Zemní práce				27 102,08		
Díl: 2		Zakládání						
2	279113124	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm Základové pasy pod opěrné zdi:94	m	94,00	2 226,00	209 244,00	CS ÚRS 2022 01	
3	27911124	Zřízení odvodnění Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm zřízení odvodnění bazénové části, osazení kanálku a napojení potrubí na přípojku odpadu:20	m	20,00	2 650,00	53 000,00	vlastní	
	Celkem za	2 Zakládání				262 244,00		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
4	311113124	Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	40,00	2 650,00	106 000,00	CS ÚRS 2022 01	
5	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,20	71 020,00	14 204,00	CS ÚRS 2022 01	
6	345321515	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 25/30 boxy, schody:(3+39+7)*0,4	m3	19,60	4 770,00	93 492,00	CS ÚRS 2022 01	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				213 696,00		
Díl:	997	Přesun sutě						
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,08	348,00	10 467,84	CS ÚRS 2022 01	
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	30,08	24,00	721,92	CS ÚRS 2022 01	
9	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	45,12	660,00	29 779,20	CS ÚRS 2022 01	
	Celkem za	997 Přesun sutě				40 968,96		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						
10	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných zřízení	m2	115,00	1 537,00	176 755,00	CS ÚRS 2022 01	
11	345351006	Odstranění bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek plnostěnných odstranění	m2	115,00	212,00	24 380,00	CS ÚRS 2022 01	
12	345362021	Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních svařovanými sítěmi Kari Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel ze svařovaných sítí z drátů typu KARI, viz. výkres D.1.1.2.5.	t	0,60	74 094,00	44 456,40	CS ÚRS 2022 01	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				245 591,40		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce.						
13	411362821	Výztuž kleneb betonářskou ocelí 10 505 Výztuž kleneb nebo skořepin kleneb jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žeber, čelních zdí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 viz. výkres D.1.1.2.5.	t	1,39	78 228,00	108 345,78	CS ÚRS 2022 01	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce.				108 345,78		
Díl:	5	Komunikace pozemní						
14	564961111	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 433,70	302,10	433 120,77	CS ÚRS 2022 01	
		Podklad z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm frakce 0/32						
		rovne plochy:667+278		945,00				
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
15	564961112	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 433,70	244,86	351 055,78	CS ÚRS 2022 01	
		Podklad z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm frakce 36/63						
		rovne plochy:667+278		945,00				
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
16	119001201RX1	Zpevnění podkladní vrstvy	m2	1 433,70	79,50	113 979,15	CS ÚRS 2022 01	
		Vápnění podkladové vrstvy						
		rovne plochy:667+278		945,00				
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
17	581111311	Kryt cementobetonový vozovk tl 100 mm	m2	945,00	788,64	745 264,80	CS ÚRS 2022 01	
		Podkladová vrstva betonu prostého C16/20, viz PD D.1.1.2.2.						
		rovne plochy:667+278		945,00				
18	581131312	Kryt cementobetonový vozovk skupiny CB III tl 160 mm	m2	945,00	1 537,00	1 452 465,00	CS ÚRS 2022 01	
		Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 160 mm, viz PD D.1.1.2.2.						
		rovne plochy:667+278		945,00				
Celkem za		5 Komunikace pozemní				3 095 885,50		
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
19	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	1 433,70	68,90	98 781,93	CS ÚRS 2022 01	
		Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie						
		rovne plochy:667+278		945,00				
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
20	635321212	Násyp pod podlahy z betonového recyklátu se zhutněním	m3	124,00	1 044,10	129 468,40	CS ÚRS 2022 01	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Násyp z recyklátu pod podlahy se zhutněním, z recyklátu betonového frakce 0/32 výplně překážek, tvarování překážek:124		124,00				
21	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách Bednění v podlahách rýh a hran zřízení 613*0,16	m2	98,08	926,44	90 865,24	CS ÚRS 2022 01	
22	631351102	Odstanění bednění rýh a hran v podlahách Bednění v podlahách rýh a hran odstranění 613*0,16	m2	98,08	97,94	9 605,96	CS ÚRS 2022 01	
23	633991111	Nástřik betonových povrchů proti odpařování vody Nástřik proti odpařování vody betonových povrchů boxy, schody:3+39+7 rovne plochy:667+278 radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35	m2	1 482,70	30,53	45 266,83	CS ÚRS 2022 01	
24	631351X8	Výroba bednění překážek + odstranění Výroba bednění překážek, radiusů + odstranění	m2	148,00	2 284,30	338 076,40	vlastní	
25	635X7	Ruční tvarování a modelace překážek, hutnění Ruční tvarování a modelace překážek, hutnění (945+488,7)*0,1	m3	143,30	2 284,30	327 340,19	vlastní	
26	635X4	Strojové tvarování a modelace překážek Strojové tvarování a modelace překážek (945+488,7)*0,2	m3	286,60	3 074,00	881 008,40	vlastní	
	Celkem za	6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 920 413,34		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce.						
27	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	400,00	100,38	40 152,00	CS ÚRS 2022 01	
28	9191312X1	Vyztužení dilatačních spár kotvami D 8mm dl 1000mm v CB krytu Vyztužení dilatačních spár kotvami D 8mm dl 1000mm v CB krytu	kus	800,00	81,62	65 296,00	vlastní	
29	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	400,00	159,00	63 600,00	CS ÚRS 2022 01	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm						
30	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	5,10	69 536,00	354 842,21	CS ÚRS 2022 01	
		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2, viz. výkres D.1.1.2.5. rovne plocha:945*0,0054		5,10				
31	985521311	Stříkaný beton rubu kleneb a podlah z mokré směsi pevnosti min. 45 MPa tl do 30 mm	m2	488,70	2 554,60	1 248 433,02	CS ÚRS 2022 01	
		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 45 MPa rubu kleneb a podlah, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
32	985521311a	Stříkaný beton podkladový rubu kleneb a podlah z mokré směsi tl do 30 mm	m2	488,70	2 275,82	1 112 193,23	CS ÚRS 2022 01	
		Stříkaný beton podkladový z mokré směsi rubu kleneb a podlah, jedné vrstvy tloušťky do 30 mm radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
33	985521319	Příplatek ke stříkanému betonu rubu kleneb a podla z mokré směsi pevnosti min. 45 MPa ZKD 10 mm	m2	6 353,10	400,68	2 545 560,11	CS ÚRS 2022 01	
		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 45 MPa rubu kleneb a podlah, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35*13		6 353,10				
34	985521319a	Příplatek ke stříkanému betonu podkladovému rubu kleneb a podlah z mokré směsi ZKD 10 mm	m2	3 420,90	400,68	1 370 686,21	CS ÚRS 2022 01	
		Stříkaný beton podkladový z mokré směsi rubu kleneb a podlah, jedné vrstvy tloušťky Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35*7		3 420,90				
35	985521912	Příplatek ke stříkanému betonu z mokré směsi za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	488,70	269,24	131 577,59	CS ÚRS 2022 01	
		Stříkaný beton z mokré směsi pevnosti v tlaku min. 45 MPa Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
36	622331X10	Ruční hlazení povrchu betonu	m2	537,70	3 046,44	1 638 070,79	vlastní	
		Ruční hlazení a leštění povrchu betonu, šikminy, rádiusy, malé plochy, viz PD D.1.1.2.2. radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		boxy, schody:3+39+7		49,00				
37	622331X11	Ruční hlazení povrchu betonu	m2	945,00	833,16	787 336,20	vlastní	
		Ruční hlazení a leštění povrchu betonu, rovné plochy, viz PD D.1.1.2.2.						
		rovné plochy:667+278		945,00				
38	985562333	Výztuž stříkaného betonu rubu kleneb ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 8 mm	m2	488,70	803,48	392 660,68	CS ÚRS 2022 01	
		Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm jednovrstvých rubu kleneb a podlah, průměru drátu 8 mm viz. výkres D.1.1.2.5.						
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
39	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 433,70	69,64	99 842,87	CS ÚRS 2022 01	
		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2						
		rovne plochy:667+278		945,00				
		radiusy, šikminy, přechody:(23+295+44)*1,35		488,70				
40	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty	kus	4 301,10	102,82	442 239,10	CS ÚRS 2022 01	
		Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru přes 8 do 10 mm, viz. výkres D.1.1.2.5.						
		radiusy, šikminy, přechody:1433,7*3		4 301,10				
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce.				10 292 490,00		
Díl:	99	Přesun hmot HSV						
41	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	cel	1,00	265 000,00	265 000,00	CS ÚRS 2022 01	
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
	Celkem za	99 Přesun hmot HSV				265 000,00		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						
42	145502601	profil ocelový jakost S235 průřez čtvercový 50x5mm	t	0,04	58 724,00	2 348,96	CS ÚRS 2022 01	
		profil ocelový jakost S235 průřez čtvercový 50x5mm, viz. PD D.1.1.2.6.						
43	145502602	trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 15x2mm	m	300,00	46,64	13 992,00	CS ÚRS 2022 01	
		trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 15x2mm, viz. PD D.1.1.2.6.						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
44	145502603	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm <i>profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm, viz. PD D.1.1.2.6.</i>	t	0,19	58 724,00	11 040,11	CS ÚRS 2022 01	
45	145502604	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm <i>profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 60x60x3mm, viz PD 1.1.2.3.</i>	t	0,11	58 724,00	6 166,02	CS ÚRS 2022 01	
46	55283942	trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 60x3mm <i>trubka ocelová podélně svařovaná konstrukční hladká jakost S235JR 60x3mm, viz PD 1.1.2.3.</i>	m	131,00	352,98	46 240,38	CS ÚRS 2022 01	
47	14550254	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm <i>profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 50x50x3mm, viz PD 1.1.2.3.</i>	t	0,93	57 240,00	53 061,48	CS ÚRS 2022 01	
48	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg <i>Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg</i> <i>Montáž pojezdových hran, kopingů a pojezdových, bezpečnostních zábradlí:2195,1</i>	kg	2 195,10	315,88	693 388,19	CS ÚRS 2022 01	
49	553424X3	Výroba zámečnických prvků dle tabulky <i>Výroba zámečnických prvků dle tabulky</i> <i>Výroba pojezdových hran, kopingů a pojezdových, bezpečnostních zábradlí:2195,1</i>	kg	2 195,10	238,50	523 531,35	vlastní	
50	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	cel	1,00	100 700,00	100 700,00	CS ÚRS 2022 01	
51	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace <i>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</i>	cel	1,00	7 897,00	7 897,00	CS ÚRS 2022 01	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 458 365,49		
Díl:	789	Povrchové úpravy technologických zařízení						
52	789421232	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 100 Åm <i>Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 100 ?m, třídy II (1,560 kg Zn/m2)</i>	m2	217,20	315,88	68 609,14	CS ÚRS 2022 01	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
	Celkem za	789 Povrchové úpravy technologických zařízení				68 609,14	
Díl:	V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
53	012103000	Geodetické práce před výstavbou <i>Geodetické práce před výstavbou</i>	kpl	1,00	53 000,00	53 000,00	CS ÚRS 2022 01
54	012303000	Geodetické práce po výstavbě <i>Geodetické práce po výstavbě</i>	kpl	1,00	20 140,00	20 140,00	CS ÚRS 2022 01
55	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Dokumentace skutečného provedení stavby</i>	kpl	1,00	21 200,00	21 200,00	CS ÚRS 2022 01
	Celkem za	V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce				94 340,00	
Díl:	V03	Zařízení staveniště					
56	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště <i>Terénní úpravy pro zařízení staveniště</i>	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
57	032103000	Náklady na stavební buňky <i>Náklady na stavební buňky</i>	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2022 01
58	033103000	Připojení energií <i>Připojení energií</i>	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
59	034103000	Oplocení staveniště <i>Oplocení staveniště</i>	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
60	034403000	Osvětlení staveniště <i>Osvětlení staveniště</i>	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
61	034503000	Informační tabule na staveništi <i>Informační tabule na staveništi</i>	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
62	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště <i>Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště</i>	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
63	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště <i>Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště</i>	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01
	Celkem za	V03 Zařízení staveniště				245 000,00	
Díl:	V04	Inženýrská činnost					
64	043154000	Zkoušky hutnicí <i>Zkoušky hutnicí</i> <i>dynamické 5ks:5</i>	ks	5,00	10 600,00	53 000,00	CS ÚRS 2022 01
				5,00			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.01 Skatepark	CIDLINA - Skatepark

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
	Celkem za	V04 Inženýrská činnost				53 000,00	

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Pumptrack	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.06.02	Pumptrack		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 933 977	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	71 020	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	6 004 997	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	6 004 997	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	6 004 997	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0	%	6 004 997 Kč
DPH	21,0	%	1 261 049 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	7 266 046 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Terénní úpravy jsou součástí SO.00

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.06.02 Pumptrack	CIDLINA - Pumptrack

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 031 510	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	220 480	0	0	0	0
5 Komunikace	3 555 240	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	126 747	0	0	0	0
799 Ostatní	0	71 020	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 933 977	71 020	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.02 Pumptrack	CIDLINA - Pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	102,00	954,00	97 308,00	RTS 2023/II	
2	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	147,60	848,00	125 164,80	RTS 2023/II	
		738*0,2		147,60				
3	181201101R00	Úprava pláň v násypech v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	1 300,00	254,40	330 720,00	RTS 2023/II	
4	181201111R00	Úprava pláň na násypech se zhuťněním - ručně	m2	1 518,00	402,80	611 450,40	RTS 2023/II	
		dráha:780		780,00				
		svahy:738		738,00				
5	182201101R00	Svahování násypů	m2	738,00	296,80	219 038,40	RTS 2023/II	
6	182301136R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 30-40 cm, nad 500m2	m2	738,00	159,00	117 342,00	RTS 2023/II	
7	182951112RT1	Položení netkané textilie včetně upevnění bez dodávky textilie	m2	780,00	106,00	82 680,00	RTS 2023/II	
8	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	29,52	1 007,00	29 726,64	RTS 2023/II	
		738*0,2*0,2		29,52				
9	583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Jihomor.kraj	t	400,11	954,00	381 700,55	RTS 2023/II	
		pro násypy:102*1,8*1,01		185,44				
		pro štěrkový trávník:738*0,2*0,8*1,8*1,01		214,67				
10	693660192	Textilie netkaná šíře 200 cm, 300 g/m2	m2	858,00	42,40	36 379,20	RTS 2023/II	
		780*1,1		858,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 031 509,99		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
11	215901101RT5	Zhuťnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	5 200,00	42,40	220 480,00	RTS 2023/II	
		1300*4		5 200,00				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				220 480,00		
Díl: 5		Komunikace						
12	564861111RT2	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm štěrku frakce 0-32 mm	m2	780,00	1 886,80	1 471 704,00	RTS 2023/II	
13	5001	Beton asfalt. ACO 8 CH ruční zpracování tl. 10 cm	m2	780,00	2 671,20	2 083 536,00		
	Celkem za	5 Komunikace				3 555 240,00		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.02 Pumptrack	CIDLINA - Pumptrack

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	996,44	127,20	126 747,32	RTS 2023/II	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				126 747,32		
Díl:	799	Ostatní						
15	799001	d+m Směrovací nástřik	ks	1,00	33 920,00	33 920,00	vlastní	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY PLOCHY V SOULADU S PD						
16	799002	Dílenská dokumentace	ks	1,00	37 100,00	37 100,00	vlastní	
	Celkem za	799 Ostatní				71 020,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Hřiště a herní prvky	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.06.03	Hřiště a herní prvky		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	13 590 792	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	13 590 792		Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	13 590 792		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	13 590 792		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		13 590 792 Kč
DPH		21,0 %		2 854 066 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 444 858 Kč

Poznámka :

TERÉNNÍ ÚPRAVY - VÝKOPY PRO ZAKLÁDÁNÍ, ZÁSYP NEJSOU SOUČÁSTÍ SO00 A BUDOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU PRVKU

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
799 Ostatní	0	13 590 792	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	13 590 792	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl:	799	Ostatní						
1	101	d+m HERNÍ PRVKY - 1 domeček Budka výkopy 4m3 - třída těžitelnosti podorniční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena třf. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 4m3 kulatina akát D300 L3550 - 4050 1,09m3 rámová konstrukce, hranol 100x100, modřín 0,248m3 rámová konstrukce, hranol 100x200, modřín 0,18m3 krov, hranoly 100x60, modřín 0,0576m3 latě 30x60, modřín 0,0216m3 obklad, prkna různých šířek tl. 30mm, modřín 0,3465m3 základové patky, C 16/20 4m3 žebřík a madla, trubka D 40, pozink+barva 41,36kg nátěr lakem 11,55m2 spojovací materiál dle PD SO06 D.1.1.4.	ks	1,00	293 928,00	293 928,00	vlastní	
2	102	d+m HERNÍ PRVKY - 2 ptačí bidýlka - sestava POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. výkopy 4m3 - třída těžitelnosti podorniční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena třf. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 4m3 kůl akátový D200 L3250 - 4000 2,24m3 kůl akátový D200 - 400 L1250 - 1550 1,39m3 kotevní patka dlouhé kůly (0,6*0,6*1) 3,96m3 kotevní patka krátké kůly (0,6*0,6*0,6) 3,024m3 lano s kovovým jádrem, D 20 4,7m zakončení lana, nerez 8ks ptáci (výška cca 600 mm) řezbářský práce 6ks dle PD SO06 D.1.1.4.	ks	1,00	584 268,00	584 268,00	vlastní	
3	103	d+m HERNÍ PRVKY - 3 rybí oko	ks	1,00	38 388,00	38 388,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		výkopy 0,7m3 - třída těžitelnosti podorníční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena třf. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 0,7m3 obklad, prkna různých šířek tl. 30mm, modřín 0,09m3 rámová konstrukce, hranol 80x100, modřín 0,0928m3 akrylátové vypouklé oko D 400 1ks kovové kotevní prvky, trubka s přírubami D80x5 6,755kg základové patky, C 16/20 0,576m3 nátěr lakem 3m2 dle PD SO06 D.1.1.6.						
4	104	d+m HERNÍ PRVKY 4 balanční plošina - ležící ryba výkopy 0,7m3 - třída těžitelnosti podorníční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena třf. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 0,7m3 obklad, prkna různých šířek tl. 30mm, modřín 0,084m3 fošna 300x40, modřín 0,108m3 pružina 4ks kotevní patka, HEA 120 s platformou 79,6kg základové patky, C 16/20 0,64m3 nátěr lakem 1,4m2 dle PD SO06 D.1.1.6.	ks	1,00	105 300,00	105 300,00	vlastní	
5	105	d+m HERNÍ PRVKY - 5 kolíbačka ryba Výměry na 1ks: výkopy 0,7m3 - třída těžitelnosti podorníční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena třf. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 0,7m3 obklad, prkna různých šířek tl. 30mm, modřín 0,08175m3 ocel trubka s přírubami, D 30 2,163kg pružina 1ks kotevní patka, HEA 120 s platformou 19,9kg základové patky, C 16/20 0,576m3 nátěr lakem 1,485m2	ks	2,00	27 168,00	54 336,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		dle PD SO06 D.1.1.6.						
6	106	d+m HERNÍ PRVKY - 6 multifunkční prvek kapr výkopy 2,5m3 - třída těžitelnosti podorniční zeminy dle ČSN 73 6133 je stanovena tří. I zemina - vodorovný přesun; odvoz; skládkování 2,5m3 skluzavka (výrobek s nástupní výškou 2,5 m a šířkou 0,5 m) 1ks chyty polyuretanové 23ks obklad, prkna různých šířek tl. 30mm, modřín 0,936m3 nosná konstrukce , jeří 80x80x4 pozink 220,358kg nosná konstrukce trubka 80x4 61,76kg nosná konstrukce pásovina 80x4 105,878kg lem hranoly modřín 140x80 0,33376m3 rošt, fošna 80x40, modřín 0,2176m3 trubka 60x6, s přírubou 19,272kg spojovací materiál (žárově zinkovaná ocel) základové patky, C 16/20 2,25m3 nátěr lakem 31,2m2 dle PD SO06 D.1.1.7.	ks	1,00	550 140,00	550 140,00	vlastní	
7	107	d+m HERNÍ PRVKY - 7 balvany (7ks) přirozeně tvarované oblé kameny f 0,5 - 1,1 m POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. dle PD SO06 D.1.1.3.5	ks	1,00	48 792,00	48 792,00	vlastní	
8	108	d+m HERNÍ PRVKY - 8 houpačka pro dva certifikovaná houpačka s montáží 3ks doprava autorské úpravy houpačky 3ks řezbářské práce - siluety ptáků 6ks dle PD SO06 D.1.1.1 str 13/14	ks	3,00	186 204,00	558 612,00	vlastní	
9	109	d+m HERNÍ PRVKY - 9 terénní skluzavky (3ks)	ks	1,00	436 068,00	436 068,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. certifikovaná skluzavka do svahu 1ks nástupní výška 2,5m; šířka 1 m; nerez ocel dle PD SO06 D.1.1.3 - D.1.1.12 certifikovaná skluzavka do svahu 2ks nástupní výška 3,5m; šířka 0,5 m; nerez ocel dle PD SO06 D.1.1.12.3						
10	110	d+m HERNÍ PRVKY - 10 akustické trubky (šeptanda) (3ks) ks 1,00 47 760,00 47 760,00 vlastní POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. šeptanda z nerezové trubky se zatočeným koncem (na vzdálenost až 25 m) dvojice nerezových naslouchadel spojených podzemním zvukovodem; rozměr 1.35x0,85x0,2 m propojení pod zemí plastovou flexibilní trůvkou založení a kotvení dle dodavatele prvku; všechny práce zahrnuty v rámci montáže prvku herní prvek certifikovaný dle ČSN EN 1176-1 dle PD SO06 D.1.1.11.1						
11	111	d+m HERNÍ PRVKY - 11 ptačí zpěv ks 1,00 119 640,00 119 640,00 vlastní POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. ptačí zpěv rozměr prvku 1,7x0,5x1,9; hmotnost prvku 101 Kg sestava vertikálních kovových tyčí a paličky na lanku akustický herní prvek certifikovaný dle ČSN EN 1176-1 kotveno do betonového pasu dle dodavatele prvku - je součástí dodávky a montáže prvku dle PD SO06 D.1.1.1 str 14/15						
12	112	d+m 12 oplocení hřiště Ryby ks 1,00 331 128,00 331 128,00 vlastní						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. dřevěné kůly D 60-100 mm x 1,3 m délka 1,03m3 seřiznutí špičky kůlu a opal kotvené části (cca 0,65 m) proutí pro výplet a uložení 10m3 vyplétání proutí mezi kůly dřevěné branky dle D.1.1.3.4 2ks 0,089m3 dle PD SO06 D.1.1.3.4						
13	113	d+m 13 stupně - skluzavky	ks	1,00	213 504,00	213 504,00	vlastní	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. čela - akátová fošna tl 40 mm; 217x1000 mm 0,1302m3 ocelová pásovina tl. 8 mm; 273x1000 mm 235,5kg trny, tyčovina D18 24kg spojovací materiál 90ks betonová deska a patky, C 16/20 1,695m3 výztuž, kari síť 150/6 16,08kg drenážní pero, drenážní trubka D100, štěrk 300x300, obaleno geotextilií 21mb dle PD SO06 soubor D.1.1.12						
14	114	d+m 14 stupně - hnízdo	ks	1,00	382 068,00	382 068,00	vlastní	
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. čela - akátová fošna tl 40 mm; 210x1200 mm 0,24192m3 ocelová pásovina tl. 8 mm; 255x1200 mm 452,16kg trny, tyčovina D18 38,4kg spojovací materiál 144ks betonová deska a patky, C 16/20 3,78m3 výztuž, kari síť 150/6 32,76kg drenážní pero, drenážní trubka D100, štěrk 300x300, obaleno geotextilií 18,4mb dle PD SO06 soubor D.1.1.12						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
15	115	d+m 15 Hřiště Ptáci - okraj	ks	1,00	866 256,00	866 256,00	vlastní
		POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. výkopy 48,824m3 odvoz a skládkování zeminy 48,824m3 základový beton C16/20 48,824m3 patky 0,8*0,8*0,6 x 10 + 0,6*0,4*1,07 x 5 pasy 0,8*0,47x115 litá betonová lavice 5,124m3 beton C30/37 XF2 XC2, požadavek na pohledovost PB2 příplatek za pohledovost PB2 Bednění - montáž/demontáž betonářská výztuž tyče prům. 12 mm 74,404kg délky: 10,5x6 + 10,3x2 ohýbaná betonářská výztuž U prům. 6 64,416kg rozměr l 0,8* š 0,3; 124 ks rozměr š 0,65x l 0,59 x 85 dilatační spáry 6 mm - XPS 6mm těsnící provazec + PU tmel 10,48mb XPS 6mm 2m2 těsnící provazec 10,48mb PU tmel 10,48mb dřevěný dubový hranol 1,68m3 rozměr 0,4*0,4; 13,45 + 9,03 zkosené hrany závitová tyč prům. 16 mm; délky 0,45 20,898kg distanční podložka 36ks povrchová úprava impregnace bezbarvým olejem BSP na dřevo 17,2m2 drenáž štěrk 16/32 11m3 geotextilie 25 g/m2 56m2 drenážní trubka DN100 20mb dle PD SO06 D.1.1.3.2 - D.1.1.3.3					

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
16	200	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - 3 vyvýšené hnízdo konstrukce, jekl 150x150x4, pozink 453,85kg rošt, jekl 120x60x4, pozink 110,16kg žebra, ohýbaný jekl 120x80x6, pozink+barva 221,589kg rošt, hranol 75x45, modřín 0,10006875m3 terasa, prkna 120x30, modřín, drážkováno 0,0306m3 kulatina, D 300, akát 11,4mb bet. patka C 16/20 3,6m3 ochranná síť, PP lano, 50x50x3 10,16m2 vypnutí sítě včetně spojovacího materiálu žebřík, trubka D 40, pozink+barva 47,22kg zábradlí, trubka D 40, pozink+barva 36,21kg konzole zábradlí 9ks obklad kulatinou 34,49m3 spojovací materiál dle PD SO06 soubor D.1.1.10	ks	1,00	1 370 268,00	1 370 268,00	vlastní
17	201	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - 4 uzavřená hnízda (3ks) POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. Výměry na 1ks: konstrukce, jekl 120x120x4, pozink 132,192kg žebra, ohýbaný jekl 120x60x6, pozink+barva 298,98kg rošt, hranol 75x45, modřín 0,033075m3 terasa, prkna 120x30, modřín, drážkováno 0,00693m3 zemní vruty 6ks ochranná síť, PP lano, 50x50x3 13,5m2 vypnutí sítě včetně spojovacího materiálu svorník, UPE 140, pozink+barva 15,54kg obklad kulatinou 25,66m3 spojovací materiál	ks	3,00	670 896,00	2 012 688,00	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		dle PD SO06 soubor D.1.1.10						
18	202	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - 2.1 otevřené hnízdo (2ks) POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. Výměry na 1ks: konstrukce, jekl 150x150x4, pozink 345,79kg rošt, jekl 120x60x4, pozink 90,72kg žebra, ohýbaný jekl 120x80x6, pozink+barva 394,785kg rošt, hranol 75x45, modřín 0,08638313m3 terasa, prkna 120x30, modřín, drážkováno 0,02268m3 zemní vruty 8ks ochranná síť, PP lano, 50x50x3 11,06m2 vypnutí sítě včetně spojovacího materiálu obklad kulatinou 23,05m3 spojovací materiál dle PD SO06 soubor D.1.1.10	ks	2,00	947 832,00	1 895 664,00	vlastní	
19	203	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - 1 Hnízdo vyhlídka na kopci konstrukce, jekl 150x150x4, pozink 511,48kg rošt, jekl 120x60x4, pozink 271,188kg žebra, ohýbaný jekl 120x80x6, pozink+barva 176,592kg rošt, hranol 75x45, modřín 0,1415475m3 terasa, prkna 120x30, modřín, drážkováno 0,0554256m3 zemní vruty 8ks bet. patka C 16/20 2,7m3 ochranná síť, PP lano, 50x50x3 10,5m2 vypnutí sítě včetně spojovacího materiálu zábradlí, trubka D 40, pozink+barva 41,54kg konzole zábradlí 14ks obklad kulatinou 28,47m3	ks	1,00	1 048 080,00	1 048 080,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		spojovací materiál dle PD SO06 soubor D.1.1.10						
20	204	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - 2.2 Hnízdo nízké konstrukce, jekl 150x150x4, pozink 684,38kg rošt, jekl 120x60x4, pozink 306,72kg žebra, ohýbaný jekl 120x80x6, pozink+barva 351,486kg rošt, hranol 75x45, modřín 0,157275m3 terasa, prkna 120x30, modřín, drážkováno 0,06516m3 zemní vruty 8ks ochranná síť, PP lano, 50x50x3 11,7m2 vypnutí sítě včetně spojovacího materiálu obklad kulatinou 23,95m3 spojovací materiál dle PD SO06 soubor D.1.1.10	ks	1,00	1 351 632,00	1 351 632,00	vlastní	
21	205	d+m UMĚLECKÉ OBJEKTY - ptačí domky (10ks budky) POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY KUSY A ČÁSTI DLE SPECIFIKACE A PD. dle PD 1.1.11.2	ks	1,00	132 324,00	132 324,00	vlastní	
22	300	d+m WORKOUTOVÉ PRVKY - procvičování kloubů cena obsahuje náklady na dodání, založení a instalaci prvku je součástí ceny, základy dle výrobce prvku	ks	1,00	72 744,00	72 744,00	vlastní	
23	301	d+m WORKOUTOVÉ PRVKY - twist a surf cena obsahuje náklady na dodání, založení a instalaci prvku je součástí ceny, základy dle výrobce prvku	ks	1,00	79 332,00	79 332,00	vlastní	
24	302	d+m WORKOUTOVÉ PRVKY - sedy a lehy cena obsahuje náklady na dodání, založení a instalaci prvku je součástí ceny, základy dle výrobce prvku	ks	1,00	73 620,00	73 620,00	vlastní	
25	303	d+m WORKOUTOVÉ PRVKY - dvojhrazda cena obsahuje náklady na dodání, založení a instalaci prvku je součástí ceny, základy dle výrobce prvku	ks	1,00	72 252,00	72 252,00	vlastní	
26	400	Certifikace autorských herních prvků dle ČSN EN 1176 a ČSN EN 1177 autorské prvky:	ks	16,00	8 880,00	142 080,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.06.03 Hřiště a herní prvky	CIDLINA - Hřiště a herní prvky

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		1 domeček Budka; 2 ptačí bidýlka; 3 rybí oko; 4 balanční plošina; 5 kolíbačka ryba; 6 multifunkční prvek Kapr; terénní skluzavky UMĚLECKÉ OBJEKTY: 2.1. hnízdo otevřené; 2.2. hnízdo nízké; 4. hnízda uzavřené						
27	500	DÍLENSKÁ DOKUMENTACE poznámka: dokumentace bude předložena AD v dostatečném předstihu k připomínkování a bude AD odsouhlasena 1 domeček Budka 2 ptačí bidýlka - sestava 3 rybí oko 4 balanční plošina - ležící ryba 5 kolíbačka ryby 6 multifunkční prvek kapr Umělecké objekty - hnízda 5ks Umělecké objekty - ptačí domky Statický výpočet dle dílenské dokumentace 4ks: 1 domeček Budka, 6 multifunkční prvek kapr Umělecké objekty: 3. hnízdo vyvýšené, 4. hnízda uzavřená	ks	16,00	41 250,00	660 000,00	vlastní	
28	501	VZORKOVÁNÍ poznámka: vzorky budou předloženy AD k odsouhlasení houpačka pro dva terénní skluzavky 2ks akustické trubky ptačí zpěv - vzorkovný s ohledem na zvучnost materiálu 6ks barvy nátěrů - dle příslušného materiálu 13ks RAL 8023, 8001, 2013, 5018, 6011, 5020, 8003, 5025, 5019, 6013, 1020, 7016 sít pro výplň hnízd úchyty pro prvek 6 multifunkční prvek kapr silueta ptáků - řezbářská práce	ks	26,00	1 920,00	49 920,00	vlastní	
Celkem za		799 Ostatní				13 590 792,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Vegetační úpravy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.07	Vegetační úpravy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	11 422 217	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	11 422 217	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	11 422 217	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 422 217	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	11 422 217 Kč	
DPH		21,0 %	2 398 666 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				13 820 883 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.07 Vegetační úpravy	CIDLINA - Vegetační úpravy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	11 422 217	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	11 422 217	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07 Vegetační úpravy	CIDLINA - Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	111104312R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:2, odvoz 20 km v průběhu výstavby (cca 2roky - 2x/rok) intenzivně rozvíjený:69852*4 extenzivně rozvíjený:30800*4	m2	402 608,00	8,50	3 422 168,00	RTS 2022/II	
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	908,00	92,40	83 899,20	RTS 2022/II	
3	111202213R00	Odfrezování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 30 cm	kus	60,00	307,50	18 450,00	RTS 2022/II	
4	111202215R00	Odfrezování pařezu, dřevina tvrdá, hl.20, D 50 cm	kus	20,00	751,00	15 020,00	RTS 2022/II	
5	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm řezání kácených kmeů a větví na délky 1 - 4 m pro rozmístění v ŘÚ	kus	13,00	364,00	4 732,00	RTS 2022/II	
6	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm řezání kácených kmeů a větví na délky 1 - 4 m pro rozmístění v ŘÚ	kus	5,00	654,00	3 270,00	RTS 2022/II	
7	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m včetně větví větvě budou upotřebeny v rámci oplocení hřiště (SO06) řezané kmeny budou rozmístěny v rámci ŘÚ dle AD	kus	13,00	771,00	10 023,00	RTS 2022/II	
8	162201412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m včetně větví větvě budou upotřebeny v rámci oplocení hřiště (SO06) řezané kmeny budou rozmístěny v rámci ŘÚ dle AD	kus	5,00	1 575,00	7 875,00	RTS 2022/II	
9	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině trávník:4177 květnatá louka:9735	m2	13 912,00 4 177,00 9 735,00	30,00	417 360,00	RTS 2022/II	
10	183102221R00	Hloubení jamek 50% výměny půdy do 1 m3, svah 1:2 VÝSADBA STROMŮ:208 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:45	kus	253,00 208,00 45,00	2 200,00	556 600,00	RTS 2023/II	
11	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině trávník:4177 květnatá louka:9735	m2	13 912,00 4 177,00 9 735,00	2,00	27 824,00	RTS 2022/II	
12	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině 30748,2+6300,65+3650,17	m2	40 699,02 40 699,02	6,00	244 194,12	RTS 2022/II	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07 Vegetační úpravy	CIDLINA - Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
13	183405211R00	Výsev trávniku hydroosevem na ornici sáňkový kopec:790	m2	790,00 790,00	35,00	27 650,00	RTS 2022/II	
14	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině dle standardu AOPK SPPK A02 001:2021 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:45	kus	45,00 45,00	50,00	2 250,00	RTS 2023/II	
15	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině dle standardu AOPK SPPK A02 001:2021	kus	208,00	1 800,00	374 400,00	RTS 2023/II	
16	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m dle standardu AOPK SPPK A02 001:2021 kůl vyvazovací 624 ks příčka spojovací ke kůlům 50*8 (3ks/strom) popruh vícervstvý vyvazovací šíře min. 30 mm (2m/strom) 416 m	kus	624,00	350,00	218 400,00	RTS 2022/II	
17	184921094R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 VÝSADBA STROMŮ:20.8 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:8	m2	28,80 20,80 8,00	181,00	5 212,80	RTS 2022/II	
18	185803211R00	Uválcování trávniku v rovině travník:4177 květnatá louka:9735	m2	13 912,00 4 177,00 9 735,00	2,00	27 824,00	RTS 2022/II	
19	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 20 l/zálivku 12 zálivek/rok:208*0,02*24 10 l/zálivku 12 zálivek/rok:45*0,01*24 10 l/m2 8 zálivek:37060*0,01*8	m3	3 075,44 99,84 10,80 2 964,80	350,00	1 076 404,00	RTS 2023/II	
20	185851111R00	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km	m3	3 075,44	530,00	1 629 983,20	RTS 2023/II	
21	00	Odvoz a skládkování biologického odpadu zbytkový materiál po kácení + po seči POLOŽKA JE UVEDENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHEN ODPAD PO KÁCENÍ A SEČI.	ks	1,00	120 000,00	120 000,00	vlastní	
22	01	Ochranný nátěr kmene stromů proti teplotním výkyvům	ks	208,00	250,00	52 000,00	vlastní	
23	02	Zhotovení závlahové mísy pro strom	ks	208,00	120,00	24 960,00	vlastní	
24	03	Dodávka a instalace kmenové chráničky proti mechanickému poškození	ks	208,00	350,00	72 800,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07 Vegetační úpravy	CIDLINA - Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
25	04	Komparativní řez dřevin před výsadbou	ks	208,00	850,00	176 800,00	vlastní	
26	05	Povýsadbový řez stromů	ks	208,00	1 200,00	249 600,00	vlastní	
27	06	Povýsadbový řez sazenic	ks	45,00	650,00	29 250,00	vlastní	
28	07	Aplikace hydrogelu do výsadbové jámy použití (půdní kondicioner) 500g/výs. jáma listnaté stromy	ks	208,00	300,00	62 400,00	vlastní	
		VÝSADBA STROMŮ:208		208,00				
29	08	Aplikace hydrogelu do výsadbové jámy použití (půdní kondicioner), 200g/výs. jáma rostliny	ks	45,00	120,00	5 400,00	vlastní	
		VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:45		45,00				
30	09	Vyvázání rostlin ke konstrukci	ks	135,00	200,00	27 000,00	vlastní	
		dle standardu AOPK SPPK A02 001:2021						
		VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:135		135,00				
31	10	Dodávka a instalace závlahových vaků (75 l)	ks	208,00	850,00	176 800,00	vlastní	
32	100	Acer campestre bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	11,00	10 320,00	113 520,00	vlastní	
33	101	Alnus glutinosa 'bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	21,00	10 320,00	216 720,00	vlastní	
34	102	Betula pendula bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	10,00	10 320,00	103 200,00	vlastní	
35	103	Castanea sativa bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	6,00	10 320,00	61 920,00	vlastní	
36	104	Corylus avellana v 100–150, bal50	ks	8,00	7 500,00	60 000,00	vlastní	
37	105	Fraxinus exelsior bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	8,00	10 320,00	82 560,00	vlastní	
38	106	Juglans regia bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	12,00	10 320,00	123 840,00	vlastní	
39	107	Malus 'Madonna' bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	18,00	10 320,00	185 760,00	vlastní	
40	108	Malus domestica (ovocný druh)	ks	6,00	7 500,00	45 000,00	vlastní	
		bal, 'VK, OK 10-14/alt. PK, polokmen - VK; původní odrůda, lokální výpěstek						
41	109	Morus alba bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	4,00	10 320,00	41 280,00	vlastní	
42	110	Prunus avium 'Plena' bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	17,00	10 320,00	175 440,00	vlastní	
43	111	Prunus padus bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	14,00	10 320,00	144 480,00	vlastní	
44	112	Prunus avium (ovocný druh)	ks	6,00	7 500,00	45 000,00	vlastní	
		bal, 'VK, OK 10-14/alt. PK, polokmen - VK; původní odrůda, lokální výpěstek						
45	113	Pyrus calleryana 'Chanticleer' bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	5,00	10 320,00	51 600,00	vlastní	
46	114	Pyrus communis (ovocný druh)	ks	3,00	7 500,00	22 500,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07 Vegetační úpravy	CIDLINA - Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		bal, 'VK, OK 10-14/alt. PK, polokmen - VK; původní odrůda, lokální výpěstek						
47	115	Quercus robu bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	20,00	10 320,00	206 400,00	vlastní	
48	116	Sorbus intermedia bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	14,00	10 320,00	144 480,00	vlastní	
49	117	Tilia cordata bal, 'VK, OK 14-16, 3X presazovany	ks	24,00	10 320,00	247 680,00	vlastní	
50	118	Akebia quinata K2l, velikost 40 - 60	ks	45,00	696,00	31 320,00	vlastní	
51	200	Směs travní směs pro hřiště (25g/m2)	kg	104,43	192,00	20 049,60	vlastní	
52	201	travobylinná kvetoucí směs travních semen (8g/m2)	kg	77,88	1 020,00	79 437,60	vlastní	
53	202	směs luční travní (25g/m2)	kg	212,71	192,00	40 840,70	vlastní	
54	10391100	Kúra mulčovací VL	m3	2,88	3 000,00	8 640,00	RTS 2023/II	
		VÝSADBA STROMŮ:2,08		2,08				
		VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN:0,8		0,80				
	Celkem za	1 Zemní práce				11 422 217,22		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Povýsadbová péče	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.07a	Povýsadbová péče		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 854 880	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	275 500	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	4 130 380	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	4 130 380	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 130 380	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		4 130 380 Kč
DPH		21,0 %		867 380 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				4 997 760 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.07a Povýsadbová péče	CIDLINA - Povýsadbová péče

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 841 362	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	4 801	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 717	0	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	275 500	0
CELKEM OBJEKT	3 854 880	0	0	275 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07a Povýsadbová péče	CIDLINA - Povýsadbová péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	111104211R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km intenzivního 57 200+ 3 300 m2 x četnost max 10x za rok Luční směsy:605000,0000	m2	605 000,00	3,00	1 815 000,00	RTS 2022/II	
2	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km extenzivního 32 076 m2 x četnost max 4x za rok Luční směsy:128304,0000	m2	128 304,00	3,00	384 912,00	RTS 2022/II	
3	162702291R00	Vodorovné přemístění biomasy; Poplatek za skládku: listí, tráva, shrabky 0,25 kg sena z 1m2 = 8 019 kg ze '32 076 m2 - 4x/rok 0,10 kg trávy z 1m2 = 6050 kg ze '60 500 m2 - 10x/rok Luční směsy:637,0760	t	637,08	1 336,00	851 133,54	RTS 2022/II	
4	162702291R01	Vodorovné přemístění biomasy; Poplatek za skládku: větve a kulatiny Stromy :1	t	1,00	3 500,00	3 500,00	RTS 2022/II	
5	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině odhadovaný úhyn 10% z celkových výsadeb Stromy - náhrada uhynulých stromů:20	kus	20,00	1 800,00	36 000,00	RTS 2022/II	
6	184901112R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m 3 kůly na 1 strom Stromy - náhrada uhynulých stromů:20*3	kus	60,00	150,00	9 000,00	RTS 2022/II	
7	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina Stromy - náhrada uhynulých stromů:20	m2	20,00	90,00	1 800,00	RTS 2022/II	
8	184921093R01	Mulčování rostlin tl. do 0,05 m rovina 1 'stromy = 1 m2, odhad doplněného mulče 0,05 m Stromy :208	m2	208,00	65,00	13 520,00	RTS 2022/II	
9	185804311R00	Zalití rostlin vodou rozvoz a závlaku rostlin s kontrolou vsáknutí a prosycení kořenové vrstvy prováděna s ohledem na aktuální klimatické podmínky; navržená četnost je stanovena na 14x za rok; 30l/ks	m3	87,36	350,00	30 576,00	RTS 2022/II	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07a Povýsadbová péče	CIDLINA - Povýsadbová péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Stromy :208*14*0,03		87,36				
10	185804513R00	Odplevelení dřevin solitérních v rovině	m2	208,00	115,00	23 920,00	RTS 2022/II	
		odplevelení závlahové mísy						
		Stromy :208		208,00				
11	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	87,36	530,00	46 300,80	RTS 2022/II	
		Stromy :208*14*0,03		87,36				
12	01	Kontrola úvazků a kůlů s případnou výměnou	ks	208,00	180,00	37 440,00	vlastní	
		Stromy :208		208,00				
13	02	Oprava závlahové mísy pro strom	ks	208,00	120,00	24 960,00	vlastní	
		Stromy :208		208,00				
14	03	Výchovný řez	ks	208,00	1 200,00	249 600,00	vlastní	
		Stromy :208		208,00				
15	04	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 4 cm	ks	60,00	160,00	9 600,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20*3		60,00				
16	05	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	ks	60,00	35,00	2 100,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20*3		60,00				
17	05	Popruh vícevrstvý polyester/bavlna šíře 30 mm (2m/strom)	m	40,00	80,00	3 200,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20*2		40,00				
18	100	Ochranný nátěr kmene stromů proti teplotním výkyvům	ks	20,00	250,00	5 000,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
19	101	Dodávka a instalace kmenové chráničky proti mechanickému poškození	ks	20,00	350,00	7 000,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
20	102	Zhotovení závlahové mísy pro strom	ks	20,00	120,00	2 400,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
21	103	Komparativní řez dřevin před výsadbou	ks	20,00	850,00	17 000,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
22	104	Povýsadbový řez stromů	ks	20,00	1 200,00	24 000,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07a Povýsadbová péče	CIDLINA - Povýsadbová péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
23	105	Aplikace hydrogelu do výsadbové jámy použití (půdní kondicioner) 500g/výs. jáma listnaté stromy	ks	20,00	300,00	6 000,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
24	106	STROM OK 14-16 cm VK, bal, 3xp	ks	20,00	10 320,00	206 400,00	vlastní	
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20		20,00				
25	10391100	Kůra mulčovací VL NEBARVENÁ	m3	12,40	2 500,00	31 000,00	vlastní	
		Stromy :10,4		10,40				
		Stromy - náhrada uhynulých stromů:20*0,1		2,00				
Celkem za		1 Zemní práce				3 841 362,34		
Díl: 97	Prorážení otvorů							
26	979082212R00	Vodorovná doprava mulče po suchu do 50 m	t	11,61	413,50	4 800,74	RTS 2022/II	
		Stromy :11,61		11,61				
Celkem za		97 Prorážení otvorů				4 800,74		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
27	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	7,44	1 171,51	8 716,74	RTS 2022/II	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 716,74		
Díl: M99	Ostatní práce "M"							
28	01	HERNÍ ZAŘÍZENÍ A FITNESS PRVKY	hod	120,00	1 000,00	120 000,00	vlastní	
		Běžná technická kontrola vč. Zprávy o kontrole dle ČSN EN 1176:2009 - platí i pro kontrolu sportovního vybavení interval 1x - 2x za měsíc - provádí provozovatelem pověřená a proškolená osoba / správce + provedení zápisu o kontrole odhadovaná časová náročnost 15 min/1 prvek, Herních prvků 17 ks, workout 4 ks						
29	02	HERNÍ ZAŘÍZENÍ A FITNESS PRVKY	hod	40,00	1 000,00	40 000,00	vlastní	
		Provozní technická kontrola vč. Revizní zprávy dle ČSN EN 1176:2009 - platí i pro kontrolu sportovního vybavení interval 1x za 3 měsíce - provádí provozovatelem pověřená a proškolená osoba / správce + provedení zápisu o kontrole odhadovaná časová náročnost 30 min/1 prvek; Herních prvků 17 ks, workout 4 ks						
30	03	HERNÍ ZAŘÍZENÍ A FITNESS PRVKY	hod	20,00	1 000,00	20 000,00	vlastní	
		Odborná technická kontrola vč. Revizní zprávy dle ČSN EN 1176:2009 platí i pro kontrolu sportovního vybavení - Herních prvků 17 ks, workout 4 ks						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.07a Povýsadbová péče	CIDLINA - Povýsadbová péče

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
31	04	UMĚLECKÉ OBJEKTY běžná vizuální kontrola prvků a konstrukcí interval 1x za 3 měsíce - provádí provozovatelem pověřená a proškolená osoba / správce + provedení zápisu o kontrole odhadovaná časová náročnost 30 min/1 prvek; uměleckých objektů 7 ks	hod	14,00	1 000,00	14 000,00	vlastní	
32	05	MOBILIÁŘ běžná vizuální kontrola prvků a konstrukcí interval 1x za 12 měsíců - provádí provozovatelem pověřená a proškolená osoba	hod	16,00	1 000,00	16 000,00	vlastní	
33	06	PÍTKO Provozní sezóna Květen - Říjen (184 dní) Pravidelná vizuální kontrola/kontrola a úprava tlaku	hod	4,00	1 000,00	4 000,00	vlastní	
34	07	PÍTKO Provozní sezóna Květen - Říjen (184 dní) Vypouštění a revize zařízení / zazimování	hod	12,00	1 000,00	12 000,00	vlastní	
35	08	PÍTKO Provozní sezóna Květen - Říjen (184 dní) Jarní revize zařízení / čištění svodu	hod	12,00	1 000,00	12 000,00	vlastní	
36	09	PÍTKO Provozní sezóna Květen - Říjen (184 dní) rozběr vody	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	vlastní	
37	10	PÍTKO Provozní sezóna Květen - Říjen (184 dní) odhadované vodné	m3	350,00	50,00	17 500,00	vlastní	
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				275 500,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Mobiliář	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.08	Mobiliář		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	5 884 733	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	5 884 733	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	5 884 733	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 884 733	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0	%	5 884 733 Kč
DPH	21,0	%	1 235 794 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	7 120 527 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
799 Ostatní	0	5 884 733	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	5 884 733	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl:	799	Ostatní						
1	01	Parkový mobiliář lavičky s opěradlem zad a ruční opěrkou sedák akátové dřevo; konstrukce hliníková slitina; povrch práškově lakovaný vypalovaný RAL 7016; délka 1,8m x výška 0,77 m x šířka 0,65 m; vč. Kotvení dle specifikace dodavatele kotveno na 2 betonové pasy C12/15 rozměru 0,6x0,24x0,2 prostřednictvím závitové tyče s maticí a chemické kotvy	ks	28,00	28 636,80	801 830,40	vlastní	
2	02	Parkový mobiliář hranol dub (3,2x0,4x0,4) dubový sedák z jednoho kusu opracovaného dřeva, kotvení: pomocí nerezových vrtů na žárově zinkované nohy, povrch práškově lakovaný RAL 7016. kotveno na 2 betonové pasy C12/15 rozměru 0,6x0,3x0,6 prostřednictvím závitové tyče s kontramaticí a chemické kotvy; štěrkové lže	ks	26,00	31 953,60	830 793,60	vlastní	
3	03	Parkový mobiliář hranol dub (4x0,4x0,4) pro OS.02 dubový sedák z jednoho kusu opracovaného dřeva, kotvení: pomocí nerezových vrtů na žárově zinkované nohy, povrch práškově lakovaný RAL 7016. kotveno na 2 betonové paky C12/15 rozměru 0,6x0,3x0,6 prostřednictvím závitové tyče s kontramaticí a chemické kotvy; štěrkové lže	ks	4,00	40 244,40	160 977,60	vlastní	
4	04	Parkový mobiliář sedáky dubové kostky (0,4*0,4*0,44) dubový sedák z jednoho kusu opracovaného dřeva, kotvení: pomocí nerezových vrtů na žárově zinkované nohy, povrch práškově lakovaný RAL 7016. kotveno na 2 betonové paky C12/15 rozměru 0,4x0,3x0,6 prostřednictvím závitové tyče s kontramaticí a chemické kotvy; štěrkové lže	ks	6,00	12 108,00	72 648,00	vlastní	
5	05	Parkový mobiliář koše kruhového půdorysu ocelová konstrukce, opláštění profily z hliníkové slitiny; spoje nerez; povrch práškově lakovaný RAL 7016; stříška svařenec z plechových výpalků, zámek s trojhranem 9mm; vnitřní nádoba HDPE objem 50 l kotveno do betonové patky 0,35*0,35*0,3, C12/15, pomocí závitové tyče a chemické kotvy 4x M10	ks	8,00	19 136,40	153 091,20	vlastní	
6	06	Parkový mobiliář troj-koš recyklovaný oválného půdorysu ocelová konstrukce, opláštění profily z hliníkové slitiny; spoje nerez; povrch práškově lakovaný RAL 7016; stříška svařenec z plechových výpalků, zámek s trojhranem 9mm; vnitřní nádoba HDPE objem 3x 50 l	ks	5,00	41 749,20	208 746,00	vlastní	
7	07	Parkový mobiliář stojany na kola	ks	24,00	10 370,40	248 889,60	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		rozměr 400x40x900 mm; ocelový svařenec z jelek 40x40x3mm a výpalků plechu tl 6 mm. Pod terénem stojan zakončen platlemi, které zajišťují pevné uchycení k podkladu, povrch žárově zinkovaná, práškově lakovaná RAL 7016 kotveno do betonové patky 0,880*0,35*0,3, C12/15, pomocí závitové tyče a chemické kotvy 4x M10						
8	09	Parkový mobiliář stojany se sáčky na psí exkrementy	ks	6,00	11 434,80	68 608,80	vlastní	
9	10	Parkový mobiliář autorské lavičky (ryby 3ks) POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A ZOHLEDŇUJE VŠECHNY DODANÉ KUSY A JEJICH ČÁSTI. Výměry na celek: základové patky, beton C 16/20 4,32m ³ prkna modřín, 145x30 0,2m ³ fošny modřín 200x40 0,26m ³ pásovina, 80x8, pozink 30,74kg trubka, 40x6, pozink 119,64kg povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP 6,81kg spojovací materiál dle PD D.1.1.11	ks	1,00	136 860,00	136 860,00	vlastní	
10	11	Parkový mobiliář poklop a obklad na skruže Výměry na 1ks: prkna modřín, 120x30 0,026m ³ hranol modřín 75x45 0,02m ³ prkna modřín, 60x20 0,023m ³ jelek, 60x60x4, pozink 36,234kg jelek, 40x40x4, pozink 9,84kg pásovina, 60x4, pozink 11,092kg plech, 4 mm, pozink 0,54m ² , 17,28kg povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP 0,866m ² spojovací materiál dle PD D.1.1.10.1. - D.1.1.10.2	ks	8,00	41 418,00	331 344,00	vlastní	
11	12	Parkový mobiliář montáž a doprava POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A OBSAHUJE VŠECHNY DODANÉ KUSY.	ks	1,00	144 000,00	144 000,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
12	200	Komunitní zahrádky d+m vyvýšený záhon 2,05x1,05x0,73 m Výpis na 1 vyvýšený záhon: ocelové jeky 40x40x3 L 1200 mm 4ks, 5,75 mb, 19,55kg základové patky 300x300x700 mm 4ks, 0,252m3 hranol modřín 45X95 L 955 mm 14ks, 13,37mb, 0,057m3 hranol modřín 45X95 L 1955 mm 14ks, 27,37mb, 0,117m3 krycí prkno modřín 120x25 L 5750 mm 1ks 0,017m3 povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP PVC folie 1,5 mm černá 3,9 m2 štěrk f 16/35 tl. 100mm 0,082 m3 dle PD D.1.1.7.	ks	18,00	27 099,60	487 792,80	vlastní	
13	201	Komunitní zahrádky d+m oplocení dřevěné, branka 1x š. 1m délky 41,2; 41,2; 44,8 Výpis na všechny ploty: hranol modřín 0,16*0,16*1,3 56ks 1,86368m3 kotevní patka U ocel žárově zinkovaná 56ks plaňky modřín 100x20x1000 mm 748ks, 14,96m3 hranol 0,04*0,08 - délky dle segmentů 243,84mb, 0,78m3 betonová patka C16/20 (0,3*0,3*0,75) 56ks, 3,78m3 povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP pásový závěsný pant RAL 7016 3ks petlice na vrata RAL 7016 3ks dle PD D.1.1.5. - D.1.1.6. <u>41,2+41,2+44,8</u>	mb	127,20	7 164,00	911 260,80	vlastní	
14	202	Komunitní zahrádky d+m IBC kontejner na pitnou vodu 1000 l s ochranou konstrukcí a podstavcem Výpis na 1 kontejner: kontejner plastový, bílý, v 117 x š 100 x d 120 cm 1ks	ks	3,00	118 200,00	354 600,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		vodárenský ventil na zahradní hadici 1ks ochranná konstrukce ocelová, žárově zinkovaný 1ks podstavec žárově zinkovaný v 45 x š 103 x d 123 cm 1ks paleta kovová, žárově zinkovaná 1ks bednění akátová prkna v 200 x š 2,3 x d 15-20 cm, 7,8 mb, 1,794m3 povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP betonová patka (0,4*0,4*0,75) 4ks, 0,48 m3 dle PD D.1.1.9.						
15	300	Prvky autorského mobiliáře d+m vyhlídka nízká zemní vruty s patkou U 4ks hranol modřín 100x160 0,439m3 fošny modřín 200x40 0,206m3 povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP 5,16m2 dle PD D.1.1.3.	ks	1,00	124 650,00	124 650,00	vlastní	
16	301	Prvky autorského mobiliáře d+m vyhlídka vysoká bet. patky, C 16/20 1,152m3 kulatina, akát, D 180, l 1200 - 2000 0,239m3 hranol modřín 100x160 0,195m3 fošny modřín 200x40 0,176m3 povrchová úprava dřeva - bezbarvá přírodní olejová lazura BSP 4,4m2 trubka ocel, D 40, RAL 701610,295kg dle PD D.1.1.4.	ks	1,00	151 440,00	151 440,00	vlastní	
17	400	Informační cedule d+m cedule provozní řád deska formát cca A2 ocelová tl 1 cm; povrch žárově zinkovaný a práškově lakovaný RAL 7016, text bílý; 1ks kotveno pomocí 2x ocelovém jeklu 40x40x4; výška cca 2,5 2ks betonová patka 0,4x0,4x0,8 2ks, 0,256 m3	ks	5,00	28 800,00	144 000,00	vlastní	
18	401	Informační cedule d+m informační sloupek sloupek s piktogramem - dřevěný hranol 200x200x800mm s horní zkosenou hranou pro umístění destičky, dřevo akátové impregnace bezbarvá	ks	8,00	22 200,00	177 600,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.08 Mobiliář	CIDLINA - Mobiliář

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		destička ocelová tl 5 mm, žárově zinkovaná a práškově lakovaná RAL: 2x 5018 (psí louka), 4x 2013 (hnízda); piktogram ražený betonová patka 0,5x0,5x0,8, 1ks 0,4m3						
19	402	Informační cedule návrh grafického řešení, který bude součástí dílenské dokumentace návrh bude předložen AD k odsouhlasení	ks	2,00	28 800,00	57 600,00	vlastní	
20	500	Dílenská dokumentace poznámka: dokumentace bude předložena AD v dostatečném předstihu k připomínkování a bude AD odsouhlasena vyvýšené záhony bednění IBC kontejneru autorské lavičky (ryby) oplocení cedule provozní řád informační sloupek dřevěný poklop na skruže	ks	7,00	30 000,00	210 000,00	vlastní	
21	600	Vzorkování poznámka: vzorky budou předloženy AD v dostatečném předstihu k připomínkování a bude AD odsouhlasena lavičky s opěradlem zad hranol dub hranol dub pro OS.02 sedáky dubové kostky koš se stříškou troj-koš recyklovaný stojany na kola pítko stojany se sáčky na psí exkrementy	ks	9,00	12 000,00	108 000,00	vlastní	
Celkem za		799 Ostatní				5 884 732,80		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Asfaltové cesty	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.101	Asfaltové cesty		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	13 273 049	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	664 700	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	13 937 749	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	13 937 749	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 937 749	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	13 937 749 Kč
DPH		21,0 %	2 926 927 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			16 864 676 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.101 Asfaltové cesty	CIDLINA - Asfaltové cesty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	448 619	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	219 176	0	0	0	0
5 Komunikace	10 886 054	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 013 576	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	705 624	0	0	0	0
799 Ostatní	0	664 700	0	0	0
CELKEM OBJEKT	13 273 049	664 700	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.101 Asfaltové cesty	CIDLINA - Asfaltové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	132101112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 nad 100 m ³ ,STROJNĚ	m ³	486,52	289,00	140 604,86	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*0,3*1		486,52				
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m ³	243,26	47,80	11 627,88	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*0,3*0,5		243,26				
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	243,26	99,50	24 204,47	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*0,3*0,5		243,26				
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	486,52	157,00	76 383,95	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*0,3*1		486,52				
5	583419043	Kamenivo drcené frakce 32/63 B	t	356,26	549,60	195 798,13	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*0,3*0,5*1,45*1,01		356,26				
	Celkem za	1 Zemní práce				448 619,29		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
6	212971110R00	Opláštění tratí vodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m ²	2 594,78	50,40	130 777,11	RTS 2023/II	
		Odvodnění:(148+9,3+10,3+241,5+7,7+9,3+19+79+825,14+18+19+17+7+12+4,5+13+16+16+83+28+39)*1,6		2 594,78				
7	69366198	Geotextilie 300 g/m ² š. 200cm 100% PP	m ²	2 646,68	33,40	88 399,10	RTS 2023/II	
		Odvodnění:2594,784*1,02		2 646,68				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				219 176,22		
Díl: 5		Komunikace						
8	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m ³	1 634,00	1 353,11	2 210 981,74	RTS 2023/II	
		Předepsané hutnění: ASFALTOVÉ CESTY: Edef,2,min=80MPa JEZDECKÉ SCHODY: Edef,2,min=50MPa A ASFALTOVÉ CESTY:6500*0,25		1 625,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.101 Asfaltové cesty	CIDLINA - Asfaltové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		C JEZDECKÉ SCHODY:30*0,3		9,00				
9	564972112R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 26 cm	m2	710,00	550,97	391 188,70	RTS 2023/II	
		B MLATOVÉ CESTY:710		710,00				
10	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	6 500,00	390,00	2 535 000,00	RTS 2023/II	
		A ASFALTOVÉ CESTY:6500		6 500,00				
11	573111121R00	Postřik živичný infiltr. 0,60kg/m2	m2	6 500,00	25,20	163 800,00	vlastní	
		A ASFALTOVÉ CESTY:6500		6 500,00				
12	573211113R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2	m2	6 500,00	18,00	117 000,00	vlastní	
		A ASFALTOVÉ CESTY:6500		6 500,00				
13	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	6 500,00	314,40	2 043 600,00	RTS 2023/II	
		A ASFALTOVÉ CESTY:6500		6 500,00				
14	577151123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	6 500,00	417,60	2 714 400,00	RTS 2023/II	
		A ASFALTOVÉ CESTY:6500		6 500,00				
15	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	30,00	854,32	25 629,60	RTS 2023/II	
		C JEZDECKÉ SCHODY:30		30,00				
16	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože C-/7,5 tl.10cm kostky drobné	m2	26,00	2 215,88	57 612,88	RTS 2023/II	
		Odvodnění:26		26,00				
17	5001	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6 cm f 0/16	m2	710,00	324,00	230 040,00	vlastní	
		"vodopropustnost 2,1*10-4 m/s; pevnost ve smyku 67,2 kPa; zatížení 12 tun; barva okrová - shodná s obrušnou vrstvou Hutnit pouze válcem od váhy cca 50kg do 750kg (bez zapnutí funkce vibrace). Vybrační desky ani žlaby není možné použít. dodaná směs splní DIN 18035-5 a metodiku FLL 2007						
		B MLATOVÉ CESTY:710		710,00				
18	5002	Mlatový kryt tl. 4 cm fr.0-4 mm	m2	710,00	516,00	366 360,00	vlastní	
		vodopropustnost 2,1*10-4 m/s; pevnost ve smyku 67,2 kPa; zatížení 12 tun; barva okrová Hutnit pouze válcem od váhy cca 50kg do 750kg (bez zapnutí funkce vibrace). Vybrační desky ani žlaby není možné použít. dodaná směs splní DIN 18035-5 a metodiku FLL 2007						
		B MLATOVÉ CESTY:710		710,00				
19	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 (V PD JE ŽULOVÁ KOSTKA 8/12)	m2	30,60	994,80	30 440,88	RTS 2023/II	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.101 Asfaltové cesty	CIDLINA - Asfaltové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		C JEZDECKÉ SCHODY:30*1,02		30,60				
	Celkem za	5 Komunikace				10 886 053,80		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
20	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	115,00	421,20	48 438,00	RTS 2023/II	
		OP8:100		100,00				
		OP4:15		15,00				
21	9101	d+m dřevěná obruba do bet lože, š. 20 mm, v. 200mm	m	900,00	455,00	409 500,00	vlastní	
22	9102	d+m ocelová pásovina do bet lože š.8 mm,v.100mm, vč. navařených kotvících tyčí á 1m	m	720,00	556,00	400 320,00	vlastní	
23	58380343	Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm	m	15,15	1 692,00	25 633,80	RTS 2023/II	
		15*1,01		15,15				
24	58380375	Obrubník kamenný přímý OP8 10x20 cm	m	101,00	1 284,00	129 684,00	vlastní	
		100*1,01		101,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 013 575,80		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
25	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8 820,30	80,00	705 623,77	RTS 2023/II	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				705 623,77		
Díl: 799		Ostatní						
26	001	d+m Sloupky a zarážky - dubový hranol 0,4 x 0,4 délky 4 m, ukotvený do betonového lože	ks	6,00	40 244,40	241 466,40	vlastní	
		dubové hranoly sloužící jako parkovací zábrany, včetně betonového základu a upevnění, viz VR4						
27	002	d+m Sloupky a zarážky - zahrazovací sloupek	ks	4,00	8 500,00	34 000,00	vlastní	
		zahrazovací sloupek ze zinkované oceli, lakovaný, včetně betonového základu, viz VR5						
28	003	d+m Sloupky a zarážky - zahrazovací sloupek - sklopný	ks	4,00	12 500,00	50 000,00	vlastní	
		zahrazovací sloupek ze zinkované oceli, lakovaný, včetně betonového základu, s možností sklopení/zasunutí kvůli umožnění průjezdu vozidel						
29	004	d+m Sloupky a zarážky - zábradlí - schody	m	26,00	4 500,00	117 000,00	vlastní	
30	005	d+m Sloupky a zarážky - zábradlí - zahrazovací	m	6,00	4 500,00	27 000,00	vlastní	
		zábradlí ze zinkované oceli zamezující průjezdu cyklistů, lakované, včetně základu z betonových patek a ukotvení, s reflexními pásky, viz VR5						
31	010	d+m Zaklápávací chráničky pr. 110mm	m	87,00	392,00	34 104,00	vlastní	
		včetně pomocných prací a montáže na současně IS						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.101 Asfaltové cesty	CIDLINA - Asfaltové cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
32	100	d+m Vodorovné dopravní značení POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A OBSAHUJE VŠECHNY ČÁSTI DLE SPECIFIKACE. vodorovné dopravní značení - symbol chodce (výška 1m): 59ks vodorovné dopravní značení - symbol cyklisty (výška 1m): 59ks vodorovné dopravní značení - symbol invalidní stání: 2ks vodorovné dopravní značení - symbol V6a (zmenšený, výška 2m): 5ks vodorovné dopravní značení - symbol V15 (zmenšený, výšky 2,5 m, "pozor auta"): 1ks vodorovné dopravní značení - V12 - žlutá barva: 25m vodorovné dopravní značení v plastu - vyznačení parkovacích míst: 130m	ks	1,00	114 930,00	114 930,00	vlastní	
33	101	d+m Svislé dopravní značení POLOŽKA JE STANOVENA ZA KOMPLET A OBSAHUJE VŠECHNY ČÁSTI DLE SPECIFIKACE. svislá značka C9a - 500, retroreflexní, zmenšená: 7ks svislá značka C9b - 500, retroreflexní, zmenšená: 7ks dodatková tabulka E13 500x500 ("provoz na jízdních kolech pouze na asfaltových cestách"): 9ks FeZn sloupky svislého DZ prům 60mm, vč. plast. víčka a Al. patky: 7ks beton základ pro značku bet. C8/10 (0,3*0,3*0,5): 7ks objímky pro uchycení SDZ ke sloupku DZ: 46ks	ks	1,00	46 200,00	46 200,00	vlastní	
Celkem za		799 Ostatní				664 700,40		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.102	Mlatové cesty a povrchy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	9 260 068	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	264 570	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	9 524 638	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	9 524 638	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 524 638	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0	%	9 524 638 Kč	
DPH		21,0	%	2 000 174 Kč	
Základ pro DPH		0,0	%	0 Kč	
DPH		0,0	%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 524 812 Kč	

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.102 Mlatové cesty a povrchy	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	525 518	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	147 015	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	13 731	0	0	0	0
5 Komunikace	6 331 484	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 913 808	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	328 512	0	0	0	0
799 Ostatní	0	264 570	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 260 068	264 570	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.102 Mlatové cesty a povrchy	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	132101112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 nad 100 m3,STROJNĚ <i>Odvodnění:2058*(0,041+0,076)</i>	m3	240,79 <i>240,79</i>	289,00	69 587,15	RTS 2023/II	
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>výkop:2058*(0,041+0,076)</i> <i>štěrk:-2058*(0,024+0,037)</i>	m3	115,25 <i>240,79</i> <i>-125,54</i>	47,80	5 508,85	RTS 2023/II	
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	125,54	99,50	12 491,03	RTS 2023/II	
4	171101131R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných <i>plochy skluzavek; stupně v kopci; přístup k vodě 1 (štěrkový trávník pro pumptrack součástí objektu)</i> <i>ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK:28,05*0,2</i>	m3	5,61 <i>5,61</i>	97,50	546,98	RTS 2023/II	
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných <i>PÍSKOVÝ POVRCH:254,8*0,4</i>	m3	101,92 <i>101,92</i>	36,20	3 689,50	RTS 2023/II	
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>výkop:2058*(0,041+0,076)</i> <i>štěrk:-2058*(0,024+0,037)</i>	m3	115,25 <i>240,79</i> <i>-125,54</i>	157,00	18 093,94	RTS 2023/II	
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny <i>Odvodnění:2058*(0,024+0,037)</i>	m3	125,54 <i>125,54</i>	603,00	75 699,41	RTS 2023/II	
8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	125,54	287,00	36 029,41	RTS 2023/II	
9	10371500	Substrát zahradnický B VL <i>ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK:28,05*0,2*0,2</i>	m3	1,12 <i>1,12</i>	1 500,00	1 683,00	RTS 2023/II	
10	58152340	Písek praný RTK nad 1 mm VL <i>PÍSKOVÝ POVRCH:254,8*0,4*1,6</i>	t	163,07 <i>163,07</i>	1 060,00	172 856,32	RTS 2023/II	
11	583418034	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Olomoucký kraj <i>Odvodnění:125,538*1,4*1,01</i>	t	177,51 <i>177,51</i>	705,60	125 251,55	RTS 2023/II	
12	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A <i>ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK:28,05*0,2*0,8*1,8</i>	t	8,08 <i>8,08</i>	505,20	4 081,21	RTS 2023/II	
	Celkem za	1 Zemní práce				525 518,35		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
13	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	22,40	73,80	1 653,12	RTS 2023/II	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.102 Mlatové cesty a povrchy	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		<u>Odvodnění:5,2+5,5+6+5,7</u>		<u>22,40</u>				
14	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	1 769,88	50,40	89 201,95	RTS 2023/II	
		<u>Odvodnění:2058*0,86</u>		<u>1 769,88</u>				
15	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	23,52	54,40	1 279,49	RTS 2023/II	
		<u>Odvodnění:22,4*1,05</u>		<u>23,52</u>				
16	69370512	Geotextilie PP 250 g/m2 do 6 m	m2	1 805,28	30,40	54 880,44	RTS 2023/II	
		<u>Odvodnění:1769,88*1,02</u>		<u>1 805,28</u>				
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				147 015,00		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
17	451571311R00	Lože dlažby z kam. těžného drobného tl. do 10 cm	m2	90,00	152,57	13 731,30	RTS 2023/II	
		<u>f 0/4</u>						
		<u>PRYŽ:90</u>		<u>90,00</u>				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				13 731,30		
Díl: 5		Komunikace						
18	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	588,60	311,08	183 101,69	RTS 2023/II	
		<u>DŘEVĚNÁ ŘEZANÁ ŠTĚPKA:333,8</u>		<u>333,80</u>				
		<u>PÍSKOVÝ POVRCH:254,8</u>		<u>254,80</u>				
19	564962112R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 21 cm	m2	4 889,00	429,53	2 099 972,17	RTS 2023/II	
		<u>MLATOVÉ POVRCHY:4889</u>		<u>4 889,00</u>				
20	564972111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm	m2	90,00	508,15	45 733,50	RTS 2023/II	
		<u>PRYŽ:90</u>		<u>90,00</u>				
21	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	678,60	25,20	17 100,72	RTS 2023/II	
		<u>PRYŽ:90</u>		<u>90,00</u>				
		<u>DŘEVĚNÁ ŘEZANÁ ŠTĚPKA:333,8</u>		<u>333,80</u>				
		<u>PÍSKOVÝ POVRCH:254,8</u>		<u>254,80</u>				
22	5001	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 6 cm f 0/16	m2	4 215,00	324,00	1 365 660,00	vlastní	
		vodopropustnost 2,1*10-4 m/s; pevnost ve smyku 67,2 kPa; zatížení 12 tun; barva okrová - shodná s obrusnou vrstvou Hutnit pouze válcem od váhy cca 50kg do 750kg (bez zapnutí funkce vibrace). Vybrační desky ani žlaby není možné použít. dodaná směs splní DIN 18035-5 a metodiku FLL 2007						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.102 Mlatové cesty a povrchy	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		MLATOVÉ POVRCHY:4215		4 215,00				
23	5002	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm fr.0-4 mm vodopropustnost 2,1*10-4 m/s; pevnost ve smyku 67,2 kPa; zatížení 12 tun; barva okrová Hutnit pouze válcem od váhy cca 50kg do 750kg (bez zapnuté funkce vibrace). Vybrační desky ani žlaby není možné použít. dodaná směs splní DIN 18035-5 a metodiku FLL 2007	m2	4 215,00	516,00	2 174 940,00	vlastní	
		MLATOVÉ POVRCHY:4215		4 215,00				
24	5003	POVRCHY TLUMICÍ NÁRAZ - PRYŽ pryžový povrch - venkovní posilovna-barva EPDE granulát + pojivo: tl. 0,1 tlumící vrstva SBR granulát + UP pojivo: tl. 0,25	m2	90,00	2 736,00	246 240,00	vlastní	
25	5004	d+m POVRCHY TLUMICÍ NÁRAZ DŘEVĚNÁ ŘEZANÁ ŠTĚPKA tl. 0,4	m2	333,80	530,00	176 914,00	vlastní	
26	69370512	Geotextilie PP 250 g/m2 do 6 m PRYŽ:90*1,02 DŘEVĚNÁ ŘEZANÁ ŠTĚPKA:333,8*1,02	m2	432,28 91,80 340,48	30,40	13 141,19	RTS 2023/II	
27	69370514	Geotextilie PP 300 g/m2 do 6 m PÍSKOVÝ POVRCH:254,8*1,02	m2	259,90 259,90	33,40	8 680,53	RTS 2023/II	
	Celkem za	5 Komunikace				6 331 483,79		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						
28	9101	d+m dřevěná obruba - dubová fošna 20mm x 200mm do základového pasu C16/20	m	3 622,02	455,00	1 648 021,10	vlastní	
29	9102	d+m ocelová pásovina do základového pasu C16/20 tl. 8 mm, v. 200mm	m	131,15	892,00	116 986,42	vlastní	
30	9103	d+m svodnice z dubového trámu 0,2 x 0,1 x 3, 32ks do betonového pasu C16/20 pro úseky mlatových cest s podélným sklomen 5-8%, umístěné po 5 m Odvodnění:96	m	96,00 96,00	1 550,00	148 800,00	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.102 Mlatové cesty a povrchy	CIDLINA - Mlatové cesty a povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 913 807,53		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
31	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4 106,40	80,00	328 512,36	RTS 2023/II	
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				328 512,36		
Díl:	799	Ostatní						
32	001	d+m OCHRANA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ půlená chránička optický kabel pr. 110mm	m	45,00	392,00	17 640,00	vlastní	
33	002	d+m OCHRANA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ chránička pro optický kabel - příprava pro uložení uložená ve výkopu VO - bez terénních úprav průměr 50mm	m	1 342,00	115,00	154 330,00	vlastní	
34	003	d+m OCHRANA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ chránička pro koordinaci s projektem Pod Koželuhy DN200	m	20,00	580,00	11 600,00	vlastní	
35	100	VRN - laboratorní zkoušky zemin, kameniva a směsí (určení úpravy AZ)	soubor	1,00	25 000,00	25 000,00	vlastní	
36	101	VRN -zátěžové zkoušky hutnění podloží (pro SO101, SO102)	soubor	16,00	3 500,00	56 000,00	vlastní	
	Celkem za	799 Ostatní				264 570,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Severní lávka	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.201	Severní lávka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 062 300	0	0
Z	PSV celkem	23 476		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	5 085 776		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	5 085 776	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 085 776	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		5 085 776 Kč
DPH		21,0 %		1 068 013 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 153 789 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	124 103	0	0	0	0
2 Zakládání	409 525	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	363 247	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 488 570	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	62 123	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 308	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 336	0	0	0	0
998 Přesun hmot	60 709	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0	19 351	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	4 125	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	30 000	0	0	0	0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce	208 000	0	0	0	0
VRN3 Zařízení staveniště	150 000	0	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	75 380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 062 300	23 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 1		Zemní práce						
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min čerpání vody prosakující do základových jam při zakládání a betonáži opěr:2*7*24	hod	336,00	145,35	48 837,60	CS ÚRS 2023 02	
				336,00				
2	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně tl.150 mm: OP 00:5,8*9,1 OP 10:5,8*9,1	m2	105,56	60,04	6 337,82	CS ÚRS 2022 01	
3	122151403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 stroj Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 z hloubení jam: OP 00:4,5*5,5 OP 10:3,22*5,5 vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4 Ornice:2*5,8*9,1*0,15	m3	76,10	89,81	6 834,34	CS ÚRS 2023 02	
4	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 OP 00:4,5*5,5 OP 10:3,22*5,5	m3	42,46	470,85	19 992,29	CS ÚRS 2023 02	
5	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m z hloubení jam:	m3	76,10	42,36	3 223,50	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OP 00:4,5*5,5		24,75				
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		Ornice:2*5,8*9,1*0,15		15,83				
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk	m3	9,86	348,00	3 432,60	CS ÚRS 2022 01	
		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
		z hloubení jam:						
		OP 00:4,5*5,5		24,75				
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		odečten zpětný zásyp:-(42,51+44,00-15,23-14,00-1,88-2,1-2,9)		-50,40				
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk	m3	98,64	24,00	2 367,36	CS ÚRS 2022 01	
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m						
		z hloubení jam:						
		Začátek provozního součtu						
		OP 00:4,5*5,5		24,75				
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		odečten zpětný zásyp:-(42,51+44,00-15,23-14,00-1,88-2,1-2,9)		-50,40				
		Konec provozního součtu		9,86				
		9,864*10		98,64				
8	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,86	167,28	1 650,02	CS ÚRS 2022 01	
		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3						
		z hloubení jam:						
		OP 00:4,5*5,5		24,75				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		odečten zpětný zásyp:-(42,51+44,00-15,23-14,00-1,88-2,1-2,9)		-50,40				
9	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	2,94	140,21	412,22	CS ÚRS 2022 01	
		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně						
		Přechodový klín z vhodné zeminy:2*0,42*3,5		2,94				
10	58344229	šterkodrť frakce 0/125	t	3,83	369,60	1 414,83	vlastní	
		šterkodrť frakce 0/125						
		Přechodový klín z vhodné sypaniny, např. šd 0/125:2*(0,42*3,5*2,0-0,6*0,9*1,9)		3,83				
11	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	2,05	711,00	1 458,97	vlastní	
		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16						
		ochranný zásyp s drenážní funkcí za rubem opěry (ČL. 5.3):2*0,6*0,9*1,9		2,05				
12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,76	216,00	3 835,12	CS ÚRS 2022 01	
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
		z hloubení jam:						
		Začátek provozního součtu						
		OP 00:4,5*5,5		24,75				
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		odečten zpětný zásyp:-(42,51+44,00-15,23-14,00-1,88-2,1-2,9)		-50,40				
		Konec provozního součtu		9,86				
		přepočít z m3 na t:9,864*1,8		17,76				
13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	76,10	21,92	1 668,06	CS ÚRS 2022 01	
		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky						
		z hloubení jam:						
		OP 00:4,5*5,5		24,75				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OP 10:3,22*5,5		17,71				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		Ornice:2*5,8*9,1*0,15		15,83				
14	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuťněním při překopech inženýrských sítí	m3	50,40	178,14	8 978,26	CS ÚRS 2023 02	
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách						
		celkem:42,51+44,00-15,23-14,00-1,88-2,1-2,9		50,40				
15	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu	m2	135,24	62,12	8 401,11	CS ÚRS 2022 01	
		Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5						
		zpětné rozprostření ornice tl. 100 mm:(2*16,1*5,5)-(2*1,98*3,5)-28		135,24				
16	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	135,24	25,50	3 448,62	CS ÚRS 2022 01	
		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5						
		na ploše zpětné rozprostření ornice tl. 100 mm:(2*16,1*5,5)-(2*1,98*3,5)-28		135,24				
17	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,70	160,00	432,77	vlastní	
		osivo směs travní parková						
		"Přepočtené koeficientem množství:((2*16,1*5,5)-(2*1,98*3,5)-28)*0,02		2,70				
18	181411163	Založení trávníku zatravnovací textilií včetně textilie pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	7,92	82,24	651,34	CS ÚRS 2023 02	
		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 zatravnovací textilií na svahu přes 1:2 do 1:1						
		dodávka a montáž zatravnovací rohože:2*1,98*2		7,92				
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	28,00	25,92	725,76	CS ÚRS 2022 01	
		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně						
		pláň vozovky:8*3,5		28,00				
	Celkem za	1 Zemní práce				124 102,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl: 2		Zakládání						
20	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm za popěrami:2*3,5	m	7,00	176,33	1 234,31	CS ÚRS 2023 02	
21	213141111.R0	Zřízení vrstvy z geotextilie Zřízení vrstvy z geotextilie přechodové klíny:2*2,5*3,5 drenáž:2*0,30*3,5	m2	19,60	25,19	493,72	vlastní	
22	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační , drenážní PES 300g/m2 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2 přechodové klíny:2*2,5*3,5 drenáž:2*0,30*3,5 ochrana izolace proti zemní vlhkosti: OP 00:2,5*3,5+2,5*1,2+2*1,2*2,06 Křídla:2*((1,06+0,45)/2*0,95)*2*1,5 OP 10:2,5*3,5+2,5*1,2+2*1,2*2,06 Křídla:2*((1,06+0,45)/2*0,95)*2*1,5	m2	61,60	34,10	2 100,39	vlastní	
23	226213213	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 10 m hornina III Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III vrty o průměru 900 mm, tř. III, případné hluché vrty do 1,0 m každé piloty rozpustit do ceny:4*(5,85)	m	23,40	5 126,54	119 961,04	CS ÚRS 2023 02	
24	231112113	Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm vrty o průměru 900 mm, tř. III, případné hluché vrty do 1,0 m každé piloty rozpustit do ceny:4*(6,0)	m	24,00	1 435,34	34 448,16	CS ÚRS 2023 02	
25	58932936	beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16	m3	15,26	6 075,00	92 706,93	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		3,14*0,45*0,45*6,0*4		15,26				
26	231611111	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 216	t	1,83	65 204,31	119 402,13	CS ÚRS 2023 02	
		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E)						
		120*15,26/1000		1,83				
27	239111113	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 650 do 1250 mm	m	1,60	10 252,68	16 404,29	CS ÚRS 2023 02	
		Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 650 do 1250 mm						
		4*0,4		1,60				
		Začátek provozního součtu						
		odbouraná suť zpracovat ve stavbě (m3):4*0,4*3,14*0,45*0,45		1,02				
		Konec provozního součtu		1,02				
28	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	8,40	1 305,92	10 969,73	CS ÚRS 2023 02	
		Bednění základových konstrukcí desek zřízení						
		základový blok pro drenáž za opěrou:						
		OP 00:1,2*3,5		4,20				
		OP 10:1,2*3,5		4,20				
29	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	8,40	71,96	604,46	CS ÚRS 2023 02	
		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění						
		základový blok pro drenáž za opěrou:						
		OP 00:1,2*3,5		4,20				
		OP 10:1,2*3,5		4,20				
30	274311124R	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 8/10	m3	2,52	4 444,43	11 199,96	vlastní	
		Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15						
		základový blok pro drenáž za opěrou:						
		OP 00:0,3*1,2*3,5		1,26				
		OP 10:0,3*1,2*3,5		1,26				
	Celkem za	2 Zakládání				409 525,13		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce						
31	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	2,40	431,00	1 034,40	vlastní	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
		trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8					
		prostup opěrou pro odvodnění rubu:2*1,2		2,40			
32	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	19,00	5 698,82	108 263,90	CS ÚRS 2023 02
		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37					
		Opěry, vč zidek, ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25		9,47			
		- prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075		-0,02			
		ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
		OP 10:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25		9,47			
		- prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075		-0,02			
		ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
33	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	0,36	5 783,80	2 074,07	CS ÚRS 2023 02
		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37					
		Křídla ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25		0,18			
		OP 10:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25		0,18			
34	334323318	Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	0,10	7 779,08	777,91	CS ÚRS 2023 02
		Mostní bloky ložisek z betonu železového C 30/37					
		OP 00:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
		OP 10:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
35	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	22,72	1 266,06	28 758,55	CS ÚRS 2023 02
		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton					
		Opěry ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:2*(0,5*4*0,1)		0,40			
		OP 10:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32			
36	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	44,63	109,35	4 880,29	CS ÚRS 2023 02
		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek					
		Opěry ze ŽB C 30/37:					

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		OP 00:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32				
		OP 10:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32				
37	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	7,14	1 332,21	9 509,31	CS ÚRS 2023 02	
		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek						
		Křídla ze ŽB C 30/37:						
		OP 00:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)		3,57				
		OP 10:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)		3,57				
38	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstran	m2	7,14	109,35	780,54	CS ÚRS 2023 02	
		Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění odstranění z překližek						
		Křídla ze ŽB C 30/37:						
		OP 00:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)		3,57				
		OP 10:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)		3,57				
39	334361216	Výztuž dřívů opěr z betonářské oceli 10 505	t	3,41	54 996,20	187 493,05	CS ÚRS 2023 02	
		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřívů opěr						
		Předpokladaný stupeň vyztužení 180 kg/m3:						
		OP 00:(2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25)*0,18		1,70				
		OP 10:(2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25)*0,18		1,70				
40	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,06	56 888,36	3 674,99	CS ÚRS 2023 02	
		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí						
		Předpokladaný stupeň vyztužení 180 kg/m3:						
		OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25*0,180		0,03				
		OP 10:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25*0,180		0,03				
41	321R001	Vlys do bednění říms	kus	2,00	8 000,00	16 000,00	vlastní	
		Vlys do bednění opěr						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		pro tvorbu letopočtu, umístění na opěry, líc opěry uprostřed:2		2,00				
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				363 247,01		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce						
42	423176612.1	Montáž atypické OK š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 13 do 30 m Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m NOSNÁ KONSTRUKCE S355 J2+N (EN 10 025-3), výroba, dodávka, montáž, dle výkresu č.D.1.1.04: OCELOVÉ KONSTRUKCE JSOU PONECHÁNY BEZ PKO : 6,92047	t	6,92	180 000,00	1 245 690,00	vlastní	
43	423176612.2	Montáž atypické OK š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 13 do 30 m Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m VÝPLET BETONÁŘSKÁ OCEL HLADKÁ 10 216.0 (ČSN EN 42 0139), výroba, dodávka, montáž, dle výkresu č.D.1.1.06: OCELOVÉ KONSTRUKCE JSOU PONECHÁNY BEZ PKO : 12,2783	t	12,28	180 000,00	2 210 094,00	vlastní	
44	428351111	Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění OP 00:2*(0,5+0,5)*2*0,1 OP 10:2*(0,5+0,5)*2*0,1	m2	0,80	3 335,02	2 668,02	CS ÚRS 2023 02	
45	428992112	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení přes 400 do 1800 kN Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení přes 400 do 1800 kN mostní ložiska elastomerová, zatížení do 1,0 MN:včetně dodání ložisek4	kus	4,00	1 449,54	5 798,16	CS ÚRS 2023 02	
46	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15 podkladní beton pod opěry tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65	m2	12,54	634,00	7 950,36	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
47	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu Začátek provozního součtu podkladní beton pod dlažby tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65 Konec provozního součtu Přepočtené koeficientem množství:12,54*5	m2	62,70	39,21	2 458,47	CS ÚRS 2022 01
48	451319777.R0	Bednění podkladního betonu - zřízení Bednění podkladního betonu - zřízení 2*(3,80+1,65)*2*0,15	m2	3,27	1 500,00	4 905,00	vlastní
49	451319777.R0	Bednění podkladního betonu - odstranění Bednění podkladního betonu - odstranění 2*(3,80+1,65)*2*0,15	m2	3,27	500,00	1 635,00	vlastní
50	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopísku tl do 200 mm Podkladní a výplňová vrstva ze šterkopísku tl do 200 mm ochrana těsnící fólie, tl. 2x150 mm: OP 00:2,5*3,5*2 OP 10:2,5*3,5*2	m2	35,00	210,59	7 370,65	CS ÚRS 2022 01
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 488 569,65	
Díl:	5	Komunikace pozemní					
51	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm 8*3,5*2	m2	56,00	274,60	15 377,60	CS ÚRS 2023 02
52	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0, 30 kg/m2 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 8*3,5*2	m2	56,00	8,26	462,56	CS ÚRS 2022 01
53	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0, 60 kg/m2 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	56,00	15,10	845,60	CS ÚRS 2023 02

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		8*3,5*2		56,00				
54	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60	m2	56,00	440,82	24 685,92	CS ÚRS 2023 02	
		8*3,5*2		56,00				
55	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	56,00	370,56	20 751,36	CS ÚRS 2023 02	
		8,0*3,5*2		56,00				
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				62 123,04		
Díl:	8	Trubní vedení						
56	899623161.R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem drenážním Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem drenážním	m3	0,63	4 443,85	2 799,63	vlastní	
		2*0,3*0,3*3,5		0,63				
57	899643111	Bednění pro obetonování potrubí Bednění pro obetonování potrubí vč. zřízení a odstranění:2*0,3*3,5+2*0,3*0,3	m2	2,28	1 100,00	2 508,00	CS ÚRS 2022 01	
				2,28				
	Celkem za	8 Trubní vedení				5 307,63		
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
58	914321111.R0	Dodávka a montáž - Tabulka s evidenčním číslem mostu Dodávka a montáž - Tabulka s evidenčním číslem mostu	kus	2,00	1 419,10	2 838,20	vlastní	
59	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm chodníkový betonový obrubník 100x250 :4*8	m	32,00	197,00	6 304,00	vlastní	
				32,00				
60	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm Řezání asfaltu hl. do 25 mm - příčné spáry (obrusná vrstva):2*3,5	m	39,00	84,04	3 277,56	CS ÚRS 2023 02	
				7,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		<u>podél obrubníků:4*8</u>		<u>32,00</u>				
61	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,00	334,02	10 688,64	CS ÚRS 2023 02	
		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
		<u>chodníkový betonový obrubník 100x250 :</u>						
		<u>vč. beton. lože:4*8</u>		<u>32,00</u>				
62	919122121	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	39,00	70,96	2 767,44	CS ÚRS 2022 01	
		Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem						
		<u>Řezání asfaltu hl. do 25 mm - příčné spáry (obrusná vrstva):2*3,5</u>		<u>7,00</u>				
		<u>podél obrubníků:4*8</u>		<u>32,00</u>				
63	931941121	Osazení dilatačního mostního závěru hřebenového - posun do 250 mm	m	7,00	6 829,20	47 804,40	CS ÚRS 2023 02	
		Osazení dilatačního mostního závěru hřebenového, posun do 250 mm						
		<u>Mostní závěry nůžkové, z frézovaných plechů bez PKO, posun 50 mm:</u>						
		<u>dodávka a montáž:2*3,5</u>		<u>7,00</u>				
64	977131210.R0	Podlití patních desek zábradlí polymerní maltou	m3	0,07	120 000,00	8 256,00	vlastní	
		Podlití desek polymerní maltou						
		<u>podlití závěrného plechu platstbetonem tl 25 mm:2*0,25*3,5*0,025</u>		<u>0,04</u>				
		<u>podlití ložisek:4*0,5*0,5*0,025</u>		<u>0,03</u>				
65	977131210.R0	Bednění podlití patních desek - zřízení	m2	1,70	1 500,00	2 550,00	vlastní	
		Bednění podlití patních desek - zřízení						
		<u>podlití závěrného plechu platstbetonem tl 25 mm:2*(0,25+3,5)*2*0,1</u>		<u>1,50</u>				
		<u>podlití ložisek:4*(0,5+0,5)*2*0,025</u>		<u>0,20</u>				
66	977131210.R0	Bednění podlití patních desek - odstranění	m2	1,70	500,00	850,00	vlastní	
		Bednění podlití patních desek - odstranění						
		<u>podlití závěrného plechu platstbetonem tl 25 mm:2*(0,25+3,5)*2*0,1</u>		<u>1,50</u>				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		podlití ložisek:4*(0,5+0,5)*2*0,025		0,20				
		Celkem za				85 336,24		
Díl:	998	Přesun hmot						
67	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě piloty z betonu:3,14*0,45*0,45*6,0*4*2,3 výztuž pilot: 120*15,26/1000	t	36,93	640,56	23 655,94	CS ÚRS 2023 02	
				35,10				
				1,83				
68	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m Opěry, vč zidek, ze ŽB C 30/37: Začátek provozního součtu OP 00:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25 - prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075 ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1) OP 01:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25 - prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075 ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1) Křídla ze ŽB C 30/37: OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25 OP 01:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25 podkladní beton pod opěry tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65 Konec provozního součtu 31,896*2,3 výztuž opěr a křídel:3,41+0,064	t	76,83	439,63	33 778,88	CS ÚRS 2022 01	
				9,47				
				-0,02				
				0,05				
				9,47				
				-0,02				
				0,05				
				0,18				
				0,18				
				12,54				
				31,90				
				73,36				
				3,47				
69	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu kamenivo, štěrk:	t	40,04	81,77	3 274,07	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		ŠD 0/63 200 mm:8*3,5*2*0,2*2,0		22,40				
		asfaltový beton ACO 11, 60 mm, ACL 16, 60 mm:8,0*3,5*2*(0,06+0,06)*2,55		17,14				
		postřiky:8,0*3,5*2*(0,006+0,003)		0,50				
	Celkem za	998 Přesun hmot				60 708,90		
Díl:	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
70	711111131.R0	Dodávka a montáž ochranného nátěru křidel (1xNPe+2xNA)	m2	0,03	79,30	2,06	vlastní	
		Dodávka a montáž ochranného nátěru křidel (1xNPe+2xNA)						
71	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním	m2	19,59	221,00	4 329,08	vlastní	
		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm						
		izolace rubu opěr asfaltovými pásy:						
		Začátek provozního součtu						
		OP 00:2,06*3,5		7,21				
		zatažení izolace na horní plochu zídky:0,25*3,5		0,88				
		OP 01:2,06*3,5		7,21				
		zatažení izolace na horní plochu zídky:0,25*3,5		0,88				
		Konec provozního součtu		16,17				
		"Přepočtené koeficientem množství:16,807*1,1655		19,59				
72	711111131.R0	Dodávka a montáž těsnicí folie	m2	17,50	650,00	11 375,00	vlastní	
		Dodávka a montáž těsnicí folie						
		těsnicí folie v přechodové oblasti:						
		OP 00:2,5*3,5		8,75				
		OP 01:2,5*3,5		8,75				
73	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,75	139,61	244,32	CS ÚRS 2022 01	
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP						
		zatažení izolace na horní plochu zídky:2*0,25*3,5		1,75				
74	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	14,42	160,07	2 308,21	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S						
		izolace rubu opěr asfaltovými pásy:						
		OP 00:2,06*3,5		7,21				
		OP 01:2,06*3,5		7,21				
75	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,84	1 299,63	1 092,08	CS ÚRS 2022 01	
		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m						
		Začátek provozního součtu						
		"Přepočtené koeficientem množství :16,807*1,1655		19,59				
		Konec provozního součtu		19,59				
		16,807*0,05		0,84				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 350,75		
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry						
76	34571351R	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	25,00	165,00	4 125,00	vlastní	
		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE						
		dodávka a montáž chráničky a elektroinstalační krabice:						
		příprava pro osvětlení podhledu nosné konstrukce:						
		pro vedení napájení osvětlení do opěr a ocelové nosné konstrukce a osazení elektroinstalační krabice svítidla do líce opěr.:						
		25		25,00				
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				4 125,00		
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost						
77	043194000.1	Ostatní zkoušky	ks	4,00	5 000,00	20 000,00	vlastní	
		Ostatní zkoušky - zkouška integrity pilot ultrazvukem, metoda PIT						
		4*1		4,00				
78	043194000.2	Ostatní zkoušky	ks	2,00	5 000,00	10 000,00	vlastní	
		Ostatní zkoušky - zkouška piloty ultrazvukem, metoda CHA						
		2*1		2,00				
	Celkem za	VRN4 Inženýrská činnost				30 000,00		
Díl:	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.201 Severní lávka	CIDLINA - Severní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
79	012103000	Geodetické práce před výstavbou Geodetické práce před výstavbou vč. vybudování stabilizovaného geodetického bodu mikrosítě:1	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01	
80	012203000	Geodetické práce při provádění stavby Geodetické práce při provádění stavby 1	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02	
81	012203000R	Geodetické práce při provádění stavby Geodetické práce při provádění stavby - trigonometrické značky Značka pro trigonometrické sledování:12	ks	12,00	1 500,00	18 000,00	vlastní	
82	012303000	Geodetické práce po výstavbě Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02	
83	013244000R	Realizační dokumentace stavby - RDS Realizační dokumentace stavby - RDS	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00	vlastní	
84	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Celkem za		VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				208 000,00		
Díl:	VRN3	Zařízení staveniště						
85	030001000	Zařízení staveniště Zařízení staveniště, včetně staveništní lávky	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Celkem za		VRN3 Zařízení staveniště				150 000,00		
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost						
86	042903000.R0	Mostní list Mostní list	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	vlastní	
87	042903000.R0	První hlavní mostní prohlídka První hlavní mostní prohlídka	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	vlastní	
88	043194000.1	Ostatní zkoušky Ostatní zkoušky - Statická zatěžovací zkouška lávky plocha pole: 17,36*3,5	m2	60,76	500,00	30 380,00	vlastní	
Celkem za		VRN4 Inženýrská činnost				75 380,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - Jižní lávka	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.202	Jižní lávka		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	5 050 176	0	0
Z	PSV celkem	23 476		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	5 073 652		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	5 073 652	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 073 652	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		5 073 652 Kč
DPH		21,0 %		1 065 467 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				6 139 119 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	120 609	0	0	0	0
2 Zakládání	409 525	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	358 631	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	3 484 556	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	62 123	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 308	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 336	0	0	0	0
998 Přesun hmot	60 709	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0	19 351	0	0	0
783 Dokončovací práce - nátěry	0	4 125	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	30 000	0	0	0	0
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce	208 000	0	0	0	0
VRN3 Zařízení staveniště	150 000	0	0	0	0
VRN4 Inženýrská činnost	75 380	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	5 050 176	23 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
Díl: 1		Zemní práce					
1	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min čerpání vody prosakující do základových jam při zakládání a betonáži opěr:2*7*24	hod	336,00	145,35	48 837,60	CS ÚRS 2023 02
				336,00			
2	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně tl.150 mm: OP 00:5,8*9,1 OP 01:5,8*9,1	m2	105,56	60,04	6 337,82	CS ÚRS 2022 01
3	122151403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 stroj Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3 z hloubení jam: OP 00:6,3*5,5 OP 10:3,6*5,5 vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4 Ornice:2*5,8*9,1*0,15	m3	88,09	89,81	7 911,17	CS ÚRS 2023 02
4	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 OP 00:6,3*5,5 OP 01:3,6*5,5	m3	54,45	470,85	25 637,78	CS ÚRS 2023 02
5	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m z hloubení jam:	m3	88,09	42,36	3 731,40	CS ÚRS 2023 02

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
		OP 00:6,3*5,5		34,65			
		OP 10:3,6*5,5		19,80			
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80			
		Ornice:2*5,8*9,1*0,15		15,83			
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk	m3	4,63	348,00	1 612,56	CS ÚRS 2022 01
		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
		z hloubení jam:					
		OP 00:6,3*5,5		34,65			
		OP 10:3,6*5,5		19,80			
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80			
		odečten zpětný zásyp:-(46,75+40,7-13,65-2,8-1,5-1,88)		-67,62			
7	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I sk	m3	46,34	24,00	1 112,16	CS ÚRS 2022 01
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m					
		z hloubení jam:					
		Začátek provozního součtu					
		OP 00:6,3*5,5		34,65			
		OP 10:3,6*5,5		19,80			
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80			
		odečten zpětný zásyp:-(46,75+40,7-13,65-2,8-1,5-1,88)		-67,62			
		Konec provozního součtu		4,63			
		4,634*10		46,34			
8	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,63	167,28	775,14	CS ÚRS 2022 01
		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
		z hloubení jam:					
		OP 00:6,3*5,5		34,65			
		OP 10:3,6*5,5		19,80			
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		odečten zpětný zásyp:-(46,75+40,7-13,65-2,8-1,5-1,88)		-67,62				
9	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	2,94	140,21	412,22	CS ÚRS 2022 01	
		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně						
		Přechodový klín z vhodné zeminy:2*0,42*3,5		2,94				
10	58344229	šterkodrť frakce 0/125	t	3,83	369,60	1 414,83	vlastní	
		šterkodrť frakce 0/125						
		Přechodový klín z vhodné sypaniny, např. šd 0/125:2*(0,42*3,5*2,0-0,6*0,9*1,9)		3,83				
11	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	2,05	711,00	1 458,97	vlastní	
		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16						
		ochranný zásyp s drenážní funkcí za rubem opěry (ČL. 5.3):2*0,6*0,9*1,9		2,05				
12	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,34	216,00	1 801,70	CS ÚRS 2022 01	
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
		z hloubení jam:						
		Začátek provozního součtu						
		OP 00:6,3*5,5		34,65				
		OP 10:3,6*5,5		19,80				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		odečten zpětný zásyp:-(46,75+40,7-13,65-2,8-1,5-1,88)		-67,62				
		Konec provozního součtu		4,63				
		přepočet z m3 na t:4,634*1,8		8,34				
13	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	88,09	21,92	1 930,88	CS ÚRS 2022 01	
		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky						
		z hloubení jam:						
		OP 00:6,3*5,5		34,65				
		OP 10:3,6*5,5		19,80				
		vývrtek:3,14*0,45*0,45*(6,0+1,0)*4		17,80				
		Ornice:2*5,8*9,1*0,15		15,83				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
14	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí <i>Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překozech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i> <i>celkem:46,75+40,7-13,65-2,8-1,5-1,88</i>	m3	67,62	178,14	12 045,83	CS ÚRS 2023 02
15	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu <i>Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5</i> <i>zpětné rozprostření ornice tl. 330 mm:12,5*5,5-21</i>	m2	47,75	62,12	2 966,23	CS ÚRS 2022 01
16	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 <i>Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5</i> <i>na ploše zpětné rozprostření ornice tl. 330 mm:12,5*5,5-21</i>	m2	47,75	25,50	1 217,63	CS ÚRS 2022 01
17	00572410	osivo směs travní parková <i>osivo směs travní parková</i> <i>"Přepočtené koeficientem množství:(12,5*5,5-21)*0,02</i>	kg	0,96	160,00	152,80	vlastní
18	181411163	Založení trávníku zatravnovací textilí včetně textilie pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1 <i>Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 zatravnovací textilí na svahu přes 1:2 do 1:1</i> <i>dodávka a montáž zatravnovací rohože:2*1,6*2</i>	m2	6,40	82,24	526,34	CS ÚRS 2023 02
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně <i>Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně</i> <i>plán vozovky:8*3,5</i>	m2	28,00	25,92	725,76	CS ÚRS 2022 01
Celkem za		1 Zemní práce				120 608,81	
Díl: 2		Zakládání					
20	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože <i>Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm</i> <i>za popěrmi:2*3,5</i>	m	7,00	176,33	1 234,31	CS ÚRS 2023 02
21	213141111.R0	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	19,60	25,19	493,72	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Zřízení vrstvy z geotextilie						
		přechodové klíny:2*2,5*3,5		17,50				
		drenáž:2*0,30*3,5		2,10				
22	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační , drenážní PES 300g/m2	m2	61,60	34,10	2 100,39	vlastní	
		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2						
		přechodové klíny:2*2,5*3,5		17,50				
		drenáž:2*0,30*3,5		2,10				
		ochrana izolace proti zemní vlhkosti:						
		OP 00:2,5*3,5+2,5*1,2+2*1,2*2,06		16,69				
		Křídla:2*((1,06+0,45)/2*0,95)*2*1,5		4,30				
		OP 01:2,5*3,5+2,5*1,2+2*1,2*2,06		16,69				
		Křídla:2*((1,06+0,45)/2*0,95)*2*1,5		4,30				
23	226213213	Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 1050 mm hl od 0 do 10 m hornina III	m	23,40	5 126,54	119 961,04	CS ÚRS 2023 02	
		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. III						
		vrty o průměru 900 mm, tř. III, případné hluché vrty do 1,0 m každé piloty rozpustit do ceny:4*(5,85)		23,40				
24	231112113	Zřízení pilot svislých D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	24,00	1 435,34	34 448,16	CS ÚRS 2023 02	
		Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených bentonitovou suspenzí svislých z betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 1250 mm						
		vrty o průměru 900 mm, tř. III, případné hluché vrty do 1,0 m každé piloty rozpustit do ceny:4*(6)		24,00				
25	58932936	beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16	m3	15,26	6 075,00	92 706,93	vlastní	
		beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frakce 0/16						
		3,14*0,45*0,45*6,0*4		15,26				
26	231611111	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 216	t	1,83	65 204,31	119 402,13	CS ÚRS 2023 02	
		Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E)						
		120*15,26/1000		1,83				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
27	239111113	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty přes 650 do 1250 mm Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při průměru piloty přes 650 do 1250 mm 4*0,4 Začátek provozního součtu odbouraná suť zpracovat ve stavbě (m3):4*0,4*3,14*0,45*0,45 Konec provozního součtu	m	1,60	10 252,68	16 404,29	CS ÚRS 2023 02	
28	273354111	Bednění základových desek - zřízení Bednění základových konstrukcí desek zřízení základový blok pro drenáž za opěrou: OP 00:1,2*3,5 OP 01:1,2*3,5	m2	8,40	1 305,92	10 969,73	CS ÚRS 2023 02	
29	273354211	Bednění základových desek - odstranění Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění základový blok pro drenáž za opěrou: OP 00:1,2*3,5 OP 01:1,2*3,5	m2	8,40	71,96	604,46	CS ÚRS 2023 02	
30	274311124R	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 8/10 Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15 základový blok pro drenáž za opěrou: OP 00:0,3*1,2*3,5 OP 01:0,3*1,2*3,5	m3	2,52	4 444,43	11 199,96	vlastní	
Celkem za		2 Zakládání				409 525,13		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
31	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 prostup opěrou pro odvodnění rubu:2*1,2	m	2,40	431,00	1 034,40	vlastní	
32	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37	m3	18,19	5 698,82	103 647,86	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
		Opěry, vč zidek, ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:2,57*3,50+2*0,24*0,25		9,12			
		- prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075		-0,02			
		OP 10:2,57*3,50+2*0,24*0,25		9,12			
		- prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075		-0,02			
33	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	0,36	5 783,80	2 074,07	CS ÚRS 2023 02
		Mostní křídla a závěrné zídky z betonu železového C 30/37					
		Křídla ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25		0,18			
		OP 10:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25		0,18			
34	334323318	Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	0,10	7 779,08	777,91	CS ÚRS 2023 02
		Mostní bloky ložisek z betonu železového C 30/37					
		OP 00:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
		OP 01:2*(0,5*0,5*0,1)		0,05			
35	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	22,72	1 266,06	28 758,55	CS ÚRS 2023 02
		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton					
		Opěry ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:2*(0,5*4*0,1)		0,40			
		OP 10:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32			
36	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	44,63	109,35	4 880,29	CS ÚRS 2023 02
		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek					
		Opěry ze ŽB C 30/37:					
		OP 00:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32			
		OP 10:2*(1,20*2,10+3,50*2,10)+2*(0,25+0,50)+2*(0,25*0,25)+2*(0,95*0,25)*2		22,32			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
37	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění zřízení z překližek Křídla ze ŽB C 30/37: OP 00:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25) OP 10:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)	m2	7,14	1 332,21	9 509,31	CS ÚRS 2023 02
38	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstran Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového odstranění z překližek Křídla ze ŽB C 30/37: OP 00:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25) OP 10:2*((1,060+0,45)/2*0,95*2+0,25*0,95+0,45*0,25)	m2	7,14	109,35	780,54	CS ÚRS 2023 02
39	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505 Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dříků opěr Předpokladaný stupeň výztužení 180 kg/m3: OP 00:(2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25)*0,18 OP 10:(2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25)*0,18	t	3,41	54 996,20	187 493,05	CS ÚRS 2023 02
40	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí Předpokladaný stupeň výztužení 180 kg/m3: OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25*0,180 OP 10:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25*0,180	t	0,06	56 888,36	3 674,99	CS ÚRS 2023 02
41	321R001	Vlys do bednění říms Vlys do bednění opěr pro tvorbu letopočtu, umístění na opěry, líc opěry uprostřed:2	kus	2,00	8 000,00	16 000,00	vlastní
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				358 630,97	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
42	423176612.1	Montáž atypické OK š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 13 do 30 m	t	6,92	180 000,00	1 245 690,00	vlastní

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m						
		NOSNÁ KONSTRUKCE S355 J2+N (EN 10 025-3), výroba, dodávka, montáž, dle výkresu č.D.1.1.04:						
		OCELOVÉ KONSTRUKCE JSOU PONECHÁNY BEZ PKO :						
		6,92047		6,92				
43	423176612.2	Montáž atypické OK š přes 2,4 do 4,2 m, v přes 3 do 3,6 m most o 1 poli rozpětí přes 13 do 30 m	t	12,26	180 000,00	2 206 080,00	vlastní	
		Montáž atypické nebo speciální ocelové konstrukce šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o jednom poli, rozpětí pole přes 13 do 30 m						
		VÝPLET BETONÁŘSKÁ OCEL HLADKÁ 10 216.0 (ČSN EN 42 0139), výroba, dodávka, montáž, dle výkresu č.D.1.1.06:						
		OCELOVÉ KONSTRUKCE JSOU PONECHÁNY BEZ PKO :						
		12,256		12,26				
44	428351111	Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění	m2	0,80	3 335,02	2 668,02	CS ÚRS 2023 02	
		Bednění bloku ložiska zřízení a odstranění						
		OP 00:2*(0,5+0,5)*2*0,1		0,40				
		OP 10:2*(0,5+0,5)*2*0,1		0,40				
45	428992112	Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení přes 400 do 1800 kN	kus	4,00	1 449,54	5 798,16	CS ÚRS 2023 02	
		Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení přes 400 do 1800 kN						
		mostní ložiska elastomerová, zatížení do 1,0 MN:včetně dodání ložisek4						
46	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	12,54	634,00	7 950,36	CS ÚRS 2023 02	
		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 12/15						
		podkladní beton pod opěry tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65		12,54				
47	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	62,70	39,21	2 458,47	CS ÚRS 2022 01	
		Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu						
		Začátek provozního součtu						

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		podkladní beton pod dlažby tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65		12,54				
		Konec provozního součtu		12,54				
		Přepočtené koeficientem množství:12,54*5		62,70				
48	451319777.R0	Bednění podkladního betonu - zřízení	m2	3,27	1 500,00	4 905,00	vlastní	
		Bednění podkladního betonu - zřízení						
		2*(3,80+1,65)*2*0,15		3,27				
49	451319777.R0	Bednění podkladního betonu - odstranění	m2	3,27	500,00	1 635,00	vlastní	
		Bednění podkladního betonu - odstranění						
		2*(3,80+1,65)*2*0,15		3,27				
50	451576121	Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm	m2	35,00	210,59	7 370,65	CS ÚRS 2022 01	
		Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm						
		ochrana těsnící fólie, tl. 2x150 mm:						
		OP 00:2,5*3,5*2		17,50				
		OP 01:2,5*3,5*2		17,50				
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				3 484 555,65		
Díl:	5	Komunikace pozemní						
51	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	56,00	274,60	15 377,60	CS ÚRS 2023 02	
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm						
		8*3,5*2		56,00				
52	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0, 30 kg/m2	m2	56,00	8,26	462,56	CS ÚRS 2022 01	
		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2						
		8,0*3,5*2		56,00				
53	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0, 60 kg/m2	m2	56,00	15,10	845,60	CS ÚRS 2023 02	
		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2						
		8,0*3,5*2		56,00				
54	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	56,00	440,82	24 685,92	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60mm						
		8,0*3,5*2		56,00				
55	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	56,00	370,56	20 751,36	CS ÚRS 2023 02	
		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm						
		8,0*3,5*2		56,00				
	Celkem za	5 Komunikace pozemní				62 123,04		
Díl: 8		Trubní vedení						
56	899623161.R0	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem drenážním	m3	0,63	4 443,85	2 799,63	vlastní	
		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem drenážním						
		2*0,3*0,3*3,5		0,63				
57	899643111	Bednění pro obetonování potrubí	m2	2,28	1 100,00	2 508,00	CS ÚRS 2022 01	
		Bednění pro obetonování potrubí						
		vč. zřízení a odstranění:2*0,3*3,5+2*0,3*0,3		2,28				
	Celkem za	8 Trubní vedení				5 307,63		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						
58	914321111.R0	Dodávka a montáž - Tabulka s evidenčním číslem mostu	kus	2,00	1 419,10	2 838,20	vlastní	
		Dodávka a montáž - Tabulka s evidenčním číslem mostu						
59	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	32,00	197,00	6 304,00	vlastní	
		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm						
		chodníkový betonový obrubník 100x250 :4*8		32,00				
60	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,00	334,02	10 688,64	CS ÚRS 2023 02	
		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
		chodníkový betonový obrubník 100x250 :						
		vč. beton. lože:						
		4*8		32,00				

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
61	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	39,00	84,04	3 277,56	CS ÚRS 2023 02
		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
		Řezání asfaltu hl. do 25 mm - příčné spáry (obrusná vrstva):2*3,5		7,00			
		podél obrubníků:4*8		32,00			
62	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	39,00	70,96	2 767,44	CS ÚRS 2022 01
		Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem					
		Řezání asfaltu hl. do 25 mm - příčné spáry (obrusná vrstva):2*3,5		7,00			
		podél obrubníků:4*8		32,00			
63	931941121	Osazení dilatačního mostního závěru hřebenového - posun do 250 mm	m	7,00	6 829,20	47 804,40	CS ÚRS 2023 02
		Osazení dilatačního mostního závěru hřebenového, posun do 250 mm					
		Mostní závěry nůžkové, z frézovaných plechů bez PKO, posun 50 mm:					
		dodávka a montáž:2*3,5		7,00			
64	977131210.R0	Podlití patních desek zábradlí polymerní maltou	m3	0,07	120 000,00	8 256,00	vlastní
		Podlití desek polymerní maltou					
		podlití závěrního plechu platstbetonem tl 25 mm:2*0,25*3,5*0,025		0,04			
		podlití ložisek:4*0,5*0,5*0,025		0,03			
65	977131210.R0	Bednění podlití patních desek - zřízení	m2	1,70	1 500,00	2 550,00	vlastní
		Bednění podlití patních desek - zřízení					
		podlití závěrního plechu platstbetonem tl 25 mm:2*(0,25+3,5)*2*0,1		1,50			
		podlití ložisek:4*(0,5+0,5)*2*0,025		0,20			
66	977131210.R0	Bednění podlití patních desek - odstranění	m2	1,70	500,00	850,00	vlastní
		Bednění podlití patních desek - odstranění					
		podlití závěrního plechu platstbetonem tl 25 mm:2*(0,25+3,5)*2*0,1		1,50			

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		podlití ložisek:4*(0,5+0,5)*2*0,025		0,20				
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 336,24		
Díl:	998	Přesun hmot						
67	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě piloty z betonu:3,14*0,45*0,45*6,0*4*2,3 výztuž pilot:120*15,26/1000	t	36,93	640,56	23 655,94	CS ÚRS 2023 02	
68	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m Opěry, vč zidek, ze ŽB C 30/37: Začátek provozního součtu OP 00:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25 - prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075 ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1) OP 01:2,57*3,50+2*0,24*0,25+2*0,71*0,25 - prostup pro odvodnění za opěrou:-1,2*3,14*0,075*0,075 ložiskový bloček:2*(0,5*0,5*0,1) Křídla ze ŽB C 30/37: OP 00:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25 OP 01:(1,060+0,45)/2*0,95*0,25 podkladní beton pod opěry tl. 150 mm, tř. betonu C12/15:2*3,80*1,65 Konec provozního součtu 31,896*2,3 výztuž opěr a křídel:3,41+0,064	t	76,83	439,63	33 778,88	CS ÚRS 2022 01	
69	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu kamenivo, štěrk:	t	40,04	81,77	3 274,07	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
		ŠD 0/63 200 mm:8*3,5*2*0,2*2,0		22,40				
		asfaltový beton ACO 11, 60 mm, ACL 16, 60						
		mm:8,0*3,5*2*(0,06+0,06)*2,55		17,14				
		postřiky:8,0*3,5*2*(0,006+0,003)		0,50				
	Celkem za	998 Přesun hmot				60 708,90		
Díl:	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
70	711111131.R0	Dodávka a montáž ochranného nátěru křídel (1xNPe+2xNA)	m2	0,03	79,30	2,06	vlastní	
		Dodávka a montáž ochranného nátěru křídel (1xNPe+2xNA)						
71	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním	m2	19,59	221,00	4 329,08	vlastní	
		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm						
		izolace rubu opěr asfaltovými pásy:						
		Začátek provozního součtu						
		OP 00:2,06*3,5		7,21				
		zatažení izolace na horní plochu zídky:0,25*3,5		0,88				
		OP 10:2,06*3,5		7,21				
		zatažení izolace na horní plochu zídky:0,25*3,5		0,88				
		Konec provozního součtu		16,17				
		*Přepočtené koeficientem množství:16,807*1,1655		19,59				
72	711111131.R0	Dodávka a montáž těsnicí folie	m2	17,50	650,00	11 375,00	vlastní	
		Dodávka a montáž těsnicí folie						
		těsnicí folie v přechodové oblasti:						
		OP 00:2,5*3,5		8,75				
		OP 10:2,5*3,5		8,75				
73	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,75	139,61	244,32	CS ÚRS 2022 01	
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP						
		zatažení izolace na horní plochu zídky:2*0,25*3,5		1,75				
74	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	14,42	160,07	2 308,21	CS ÚRS 2023 02	

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
		izolace rubu opěr asfaltovými pásy:					
		OP 00:2,06*3,5		7,21			
		OP 10:2,06*3,5		7,21			
75	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,84	1 299,63	1 092,08	CS ÚRS 2022 01
		Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
		Začátek provozního součtu					
		*Přepočtené koeficientem množství :16,807*1,1655		19,59			
		Konec provozního součtu		19,59			
		16,807*0,05		0,84			
	Celkem za	711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 350,75	
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry					
76	34571351R	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	25,00	165,00	4 125,00	vlastní
		trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					
		dodávka a montáž chráničky a elektroinstalační krabice:					
		příprava pro osvětlení podhledu nosné konstrukce:					
		pro vedení napájení osvětlení do opěr a ocelové nosné konstrukce a osazení elektroinstalační krabice svítidla do líce opěr:					
		25		25,00			
	Celkem za	783 Dokončovací práce - nátěry				4 125,00	
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost					
77	043194000.1	Ostatní zkoušky	ks	4,00	5 000,00	20 000,00	vlastní
		Ostatní zkoušky - zkouška integrity pilot ultrazvukem, metoda PIT					
		4*1		4,00			
78	043194000.2	Ostatní zkoušky	ks	2,00	5 000,00	10 000,00	vlastní
		Ostatní zkoušky - zkouška piloty ultrazvukem, metoda CHA					
		2*1		2,00			
	Celkem za	VRN4 Inženýrská činnost				30 000,00	
Díl:	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.202 Jižní lávka	CIDLINA - Jižní lávka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
79	012103000	Geodetické práce před výstavbou Geodetické práce před výstavbou vč. vybudování stabilizovaného geodetického bodu mikrosítě:1	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01	
80	012203000	Geodetické práce při provádění stavby Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02	
81	012203000R	Geodetické práce při provádění stavby Geodetické práce při provádění stavby - trigonometrické značky Značka pro trigonometrické sledování:12	ks	12,00	1 500,00	18 000,00	vlastní	
82	012303000	Geodetické práce po výstavbě Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02	
83	013244000R	Realizační dokumentace stavby - RDS Realizační dokumentace stavby - RDS	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00	vlastní	
84	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Celkem za		VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				208 000,00		
Díl:	VRN3	Zařízení staveniště						
85	030001000	Zařízení staveniště Zařízení staveniště, včetně staveništní lávky	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Celkem za		VRN3 Zařízení staveniště				150 000,00		
Díl:	VRN4	Inženýrská činnost						
86	042903000.R0	Mostní list Mostní list	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00	vlastní	
87	042903000.R0	První hlavní mostní prohlídka První hlavní mostní prohlídka	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	vlastní	
88	043194000.1	Ostatní zkoušky Ostatní zkoušky - Statická zatěžovací zkouška lávky plocha pole: 17,36*3,5	m2	60,76	500,00	30 380,00	vlastní	
Celkem za		VRN4 Inženýrská činnost				75 380,00		

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	231201	CIDLINA - VRN	JKSO	
Objekt			SKP	
SO.900	VRN		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
230A	ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 050 000	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 050 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 050 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 050 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 050 000 Kč	
DPH		21,0 %	430 500 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 480 500 Kč

Poznámka :

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet : 231201
Objekt :	SO.900 VRN	CIDLINA - VRN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
799 Ostatní	0	2 050 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	2 050 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	230A ODPOČINKOVÁ ZÓNA CIDLINA - JIČÍN	Rozpočet: 231201
Objekt :	SO.900 VRN	CIDLINA - VRN

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava	
Díl:	799	Ostatní						
1	001	Technický dozor stavebníka - veškeré stavební objekty	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní	
2	002	Autorský dozor projektanta - veškeré stavební objekty	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní	
3	003	Bezpečnost práce - veškeré stavební objekty	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00	vlastní	
4	005	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - veškeré stavební objekty kromě SO.201 Severní lávka, SO.202 Jižní lávka a SO.06.01 Skatepark	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	vlastní	
5	006	Geodetické zaměření vč. skutečného provedení stavby - veškeré stavební objekty kromě SO.201 Severní lávka, SO.202 Jižní lávka a SO.06.01 Skatepark	kpl	1,00	100 000,00	100 000,00	vlastní	
6	007	Zařízení staveniště - veškeré stavební objekty kromě SO.201 Severní lávka, SO.202 Jižní lávka a SO.06.01 Skatepark	kpl	1,00	1 600 000,00	1 600 000,00	vlastní	
7	008	Ostatní vedlejší rozpočtové náklady (tj. zábory, inženýrská činnost) - veškeré stavební objekty	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00	vlastní	
Celkem za		799 Ostatní				2 050 000,00		